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KONYA”nın En Büyük
Dijital Baskı Merkezi

Akören’den göç ettiler 

Araştırmacı-Yazar Muzaffer Tulukcu, 1950 nüfus 
sayımı ile 2007 nüfus sayımı arasında geçen 57 

yılda, kırsalda yaşayanların yüzde 46'sının şehirlere 
göç ettiğini paylaşırken, Akören’in de bu durumdan 

etkilendiğini anlatıyor.   n HABERİ SAYFA 5'TE

SAĞLIK ÜSSÜ; SELÇUKLU

KATİL İSRAİL VURUYOR,
‘İNSANLIK’ ÖLÜYOR! 

KONYA İHRACAT 
REKORUNU TAZELEDİ

İsrail'in Gazze Şeridi'ne yönelik saldırılarında son 24 saatte 128 Filis-
tinlinin daha öldürüldüğü, 261 Filistinlinin de yaralandığı belirtildi. 7 
Ekim'den bu yana İsrail tarafından öldürülen Filistinlilerin sayısı 22 

bin 313'e ulaştı.   n HABERİ SAYFA 10'DA

KSO Başkanı Mustafa Büyükeğen, 2023 yılında 3 milyar 305 milyon 
dolar ihracat yapan Konya’nın Cumhuriyet tarihinin ihracat rekorunu 
kırdığını belirtirken, KTO Başkanı Selçuk Öztürk ise, Konya’nın ülke 

ekonomisine ciddi katkı sağladığını söyledi.
n HABERİ SAYFA 7'DE

‘Fikirlerin 
odası olduk’

18’inci çalışma dönemi-
ni geride bıraktıklarını 

kaydeden Mimarlar Odası 
Konya Şube Başkanı Övet, 

fikir danışılan bir oda 
olduklarını söyledi.
n HABERİ SAYFA 8'DE

‘Geleceğin 
teminatısınız’

Meram Belediye Meclisi 
2024’ün ilk toplantı-
sında gençleri ağırla-
yan Meram Belediye 

Başkanı Mustafa Kavuş, 
“Sizler geleceğimizin 
teminatısınız” dedi. 
n HABERİ SAYFA 4'TE 

Stratejik akıl!
Konya’nın toplu ulaşımdaki ucuz ve konforlu stratejinin bir plan dahilinde sür-
düğünü belirten Başkan Altay; “Bunu popülist bir yaklaşımla yapmıyoruz” dedi

KÖPRÜLÜ KAVŞAK 
HAMLESİ RAHATLATACAK

Konya Büyükşehir Belediye 
Başkanı Uğur İbrahim Altay 

da son dönem yapılan ça-
lışmalarla ilgili bilgiler verdi. 

Özellikle şehrin trafiğini 
rahatlatacak köprülü kavşak 

hamlesine başladıklarını 
anımsatan Başkan Altay, 

Sedirler Kavşağı’nı tamam-
ladıklarını diğer üç kavşa-
ğın da kısa sürede bitirilip 

hizmete açılacağını söyledi.

TOPLU ULAŞIMDA STRATEJİK PLAN
Toplu ulaşımdaki “ucuz tarife” yaklaşı-
mının süreceğini belirten Başkan Altay; 
“Ucuz toplu ulaşım sayesinde biz bu 
kesime sosyal destek sağlıyoruz. Evde iki 
öğrenci, işe giden de bir kişi varsa nere-
deyse her ay 500-1000 TL arası sosyal 
destek sağlamış oluyoruz. Gücü-
müz yettiğince şehirde toplu 
ulaşımı ucuz tutmaya 
devam edece-
ğiz” dedi.   
n HABERİ 
SAYFA 2'DE

Sağlıkta 
çığır açtık

Kılca: Karatay 
parlayan yıldız

Yüksek teknolojiye sahip olan 
1250 yatak kapasiteli Şehir Has-
tanesi, açıldığı günden bu yana 
yaklaşık 7,5 milyon poliklinik ve 
acil hizmeti verdi. 
n HABERİ SAYFA 9’DA 

Karatay Belediyesi 2024 yılı 
Ocak ayı Olağan Meclis Toplan-
tısı’nda konuşan Başkan Hasan 
Kılca; “Karatay, Konya’nın parla-
yan yıldızı olmaya aday” dedi.
n HABERİ SAYFA 9’DA 

KOSKİ’de
biyometrik 
imza dönemi!
n HABERİ SAYFA 4'TE

11 ilde 
Kafesle 
paketlendiler!
n HABERİ SAYFA 6'DA

35 düzensiz 
göçmen 
yakalandı
n HABERİ SAYFA 6'DA

Büyükşehir Belediye 
Başkanı Uğur İbra-

him Altay ise; “Konya 
çalışmalarla çok güzel 

bir ivme yakaladı. Birlik, 
beraberlik içerisinde 

teşkilatlarımızla, beledi-
yelerimizle çalışıyoruz 

ve gayret ediyoruz. 
Yarınların çok daha 

güzel olmasını temenni 
ediyorum” diye konuştu.

  n HABERİ SAYFA 11'DE

Selçuklu Belediyesi ta-
rafından yapımı tamam-
lanan Ardıçlı Aile Sağlığı 
Merkezi ve Millet Kıraat-

hanesi’nin açılışı ger-
çekleştirildi. Selçuklu 

Belediye Başkanı Ahmet 
Pekyatırmacı, “Selçuklu 
Belediyesi olarak sağlık 
alanında ülkemizin gös-
termiş olduğu başarıyı 
takip ederek çalışıyo-

ruz” dedi.

Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim 
Altay, Yenigün Gazetesi Yönetim Kurulu Başkanı 

Mustafa Arslan'ı ziyaret etti.
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Konya Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Uğur İbrahim Altay, Yenigün 
Gazetesi Yönetim Kurulu Başkanı 
Mustafa Arslan’ı ziyaret etti. Ziya-
rette Başkan Altay’a Büyükşehir 
Belediyesi Basın, Yayın ve Halkla 
İlişkiler Daire Başkanı Ahmet Bil-
giç ve Büyükşehir Belediyesi Basın 
Müdürü Cemil Anıl Doğan da eşlik 
etti. Ziyaretten duyduğu memnu-
niyeti dile getiren Yenigün Gazetesi 
Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa 
Arslan, Konya’nın yerel yönetimler 
anlamında oldukça vizyoner çalış-
malar yürüttüğünü belirterek, bu 
çalışmalardan dolayı Başkan Altay’a 
teşekkür etti. 

KÖPRÜLÜ KAVŞAKLAR HIZLA 
TAMAMLANIYOR 

Konya Büyükşehir Belediye 
Başkanı Uğur İbrahim Altay da son 
dönem yapılan çalışmalarla ilgili 
bilgiler verdi. Özellikle şehrin tra-
fiğini rahatlatacak köprülü kavşak 
hamlesine başladıklarını anımsatan 
Başkan Altay; “Aynı anda 4 köprülü 
kavşak yapıyoruz. Ekim ayının so-
nunda Sedirler Köprülü Kavşağı’nın 
alt kısmını açmıştık, yılsonu itibariy-
le de üst kısmını açmış olduk. Fırat 
Caddesi ve Şehir Hastanesi kavşak-
larında da yan duvarlar tamamlan-
mak üzere. Üst kirişlerin yapımıyla 
ilgili süreç devam ediyor. Mevsimsel 
olarak inşaat yapım sürecini engel-
lenmeyen bir süreç olmazsa, 2 aya 
kadar her iki kavşağımızı da tamam-
layıp açmayı planlıyoruz. Taş Köprü 
Altgeçidinde hafriyat işlemleri ta-
mamlandı. Mart sonu olmadan üç 
alt geçidi de açmayı hedefliyoruz. 
İnşallah bu projelerimiz şehir tra-
fiğinde ciddi rahatlatmayı berabe-
rinde getirecek. Özellikle Sedirler 
Altgeçidinin olduğu bölgede sanayi 
olmasından dolayı Adana Çevreyo-
lu’nda ciddi baskıya neden oluyordu. 
Orası açılınca rahatlama meydana 
geldi” ifadelerini kullandı. 

ULAŞIMDA ÖNEMLİ
 PROJELER VAR

Ulaşım noktasında şehri rahat-
latacak hamlelerinin devam edece-
ğini, bu konuda ciddi planlamalar 
yapıldığını dile getiren Başkan Altay, 
şunları söyledi; “Demiryolu Cadde-
si’nin kesintisiz bir şekilde sürmesi 
için planlamamız devam ediyor. Ma-
lum Demiryolu Caddesi Hocafakıh 
Yolu dönüşünden sonra kesintiye 
uğruyor. Orada kamulaştırmayla 
ilgili çalışmalar devam ediyor. Bu-
radan yeni yaptığımız Kazakistan 
ve Karabağ Caddelerine bir bağlantı 
yapmayı düşünüyoruz. Ancak hu-
kuki de bir süreç var, o süreç devam 
ediyor. Gelecek dönemin en önem-
li işlerinden biri de o olur. Çünkü 
Demiryolu Caddesi çok önemli bir 
yük alıyor. Şehirde çok hissedilmedi 
ama Necmettin Erbakan Caddesi’ni 
açıyoruz. Kamulaştırmalar nere-
deyse tamamlandı sadece iki parsel 
için mahkeme kararı bekliyoruz. O 
da herhalde Ocak aynın ortasında 
karara bağlanır. Bu caddemizle de 
Fatih Caddesi’ni kesintisiz bir şekil-
de Çeçenistan ve Gazze Caddeleri-
ne bağlamış olacağız. Büyük bir iş 

çıkıyor ortaya. Burada sadece ka-
mulaştırmaya 400 milyon TL para 
harcadık. Buradaki caddemiz de 
aynı Abdülhamid Han Caddesi gibi 
şehir trafiğimize büyük katkı sağla-
yacak. İnşallah bu caddemizi de kısa 
sürede tamamlamayı hedefliyoruz. 
Böylece Meram’a 3 şerit gidiş 3 şerit 
geliş olmak üzere yeni bir ana arter 
kazandırmış olacağız.”

SU KONUSU SÜREKLİ MASADA 
Başkan Altay, Konya için haya-

ti önem taşıyan su konusunda da 
önemli çalışmalar yürütüldüğünün 

altını çizdi. Su konusunun Kon-
ya’nın ve Büyükşehir Belediyesi’nin 
sürekli gündeminde olduğunu be-
lirten Başkan Altay, şu bilgileri ak-
tardı; “Su konusunda iki büyük iş 
yürüyor; Konya, İklim Değişikliğine 
Uyum Stratejisi ve Eylem Planı’na 
dahil olan 5 pilot şehirden biri. Çev-
re Bakanlığı’yla birlikte stratejik bir 
çalışma yapılıyor 2050 sıfır karbon 
hedefi noktasında. Bir de biz yine 
Avrupa Birliği, Dünya Bankası, Çev-
re Bakanlığı ve Konya Büyükşehir 
Belediyesi olarak “Sıfır Karbon Bi-
nalar” diye bir proje yürütüyoruz. 
İnşaat sırasında üretilen karbonun 
sıfırlanmasıyla ilgili bir proje bu. 
Büyükşehir Belediyesi Eski binasına 
yapacağımız kütüphane projemizde 
de bu hedefimizi pilot olarak uygu-
lamaya çalışıyoruz. Tamamen iste-
diğimiz gibi olmuyor ama önemli 
merhale kat edeceğimiz bir iş ola-
cak. Yine Mevlana Müzesi bölgesin-
de hava kirliliğinin önlenmesi ama-
cıyla vatandaşlarımızın doğalgaza 
geçmesi için bir proje yürütüyoruz 
3 yıldır. Neredeyse 2 bine yakın bi-
nanın dönüşümünü gerçekleştirdik. 
Suyla ilgili de bir çalışma yürütüyo-

ruz. KOSKİ eliyle yeni bir kampanya 
çalışıyoruz. Okullarda zaten suyun 
israf edilmemesi konusunda eği-
tim çalışmalarımız hiç aksamadan 
devam ediyor. Su konusu Konya’da 
önemli başlıklardan birisi. Ancak 
suyla ilgili iş yaparken diğer taraftan 
da başka travmalara neden olma-
mak gerekiyor. İyi hesap edilmesi 
gereken bir konu.”
UCUZ ULAŞIM KONUSU STRATEJİK

Geçtiğimiz günlerde suya yapıl-
masına karşın ulaşımdaki tarifenin 
değişmediğinin hatırlatılması üze-
rine konuyu değerlendiren Başkan 
Altay; “Suyu her gelir gurubundaki 
insan kullanıyor ve suyun bize ciddi 
bir maliyeti var. Suyun ucuz olması 
kullanımı artırıyor. Biraz musluğu 
açarken insanların mali yönü dü-
şünmesiyle kendiliğinden bir tasar-
ruf oluşuyor. Ulaşım konusuna hep 
şöyle bakıyorum; ulaşımı öğrenciler, 
alt ve orta gelirli vatandaşlarımız 
kullanıyor. İçinde yaşadığımız sü-
reçte biz tüm bu vatandaşlarımıza 
sosyal kart vererek destek olamayız. 
İnsanların bir kısmı başvurmaktan 
imtina ediyor bir kısmına geliri ol-
duğu için veremiyoruz. Dolayısı ile 
ucuz toplu ulaşım sayesinde biz bu 
kesime sosyal destek sağlamış olu-
yoruz. Evde iki öğrenci, işe giden de 
bir kişi varsa neredeyse her ay 500-
1000 TL arası sosyal destek sağla-
mış oluyoruz. Gücümüz yettiğince 
şehirde toplu ulaşımı ucuz tutmaya 
devam edeceğiz. Bunu popülist bir 
yaklaşımla değil, hemşehrilerimize 
destek olmak amacıyla stratejik bir 
iş olarak yapıyoruz” ifadelerini kul-
landı. 

MALİ BİR SORUN YOK
Sık sık gündeme gelen Konya 

Büyükşehir Belediyesi’nin mali du-
rumuyla ilgili de açıklama yapan 
Başkan Altay, “Büyükşehir Bele-
diyemizin mali durumunu birileri 
kasıtlı olarak gündeme getiriyor. 
Ancak Konya Büyükşehir, diğer bü-
yükşehirlere bakıldığı zaman bütçe 
ve borç durumu çok iyi durumda. 
Mali durumumuz hızla iyileşiyor her 
geçen gün daha iyiye gidiyor. Yöne-
tilemeyecek, bir kriz alanı olabilecek 
durum söz konusu değil” dedi. 

YENİ SANAYİDE HEDEF 
2024 YILSONU

Başkan Altay, Eski Sanayi ve 
Karatay Sanayi’nin taşınması plan-
lanan yeni sanayi sitesinin yapım 
süreciyle ilgili de bilgi verdi. Yılın ilk 
gününde yeni sanayi sitesinin ya-
pımını incelediğini belirten Başkan 
Altay, “Eski Sanayi ve Yeni Sana-
yi’de çok yoğun bir kirlilikle uğraşı-
yoruz. Bir taraftan şehir merkezinde 
çok yoğun bir trafik oluşuyor. Ayrıca 
fiziki mekanın zorluğundan dolayı 
hem gürültü hem de çevre kirliliği 
oluşturan bir alanı Konya sanayisi-
nin geliştiği yeni bir alanda nezih 
yerlere taşımış olacağız. Burada 
ekipler yoğun bir şekilde çalışıyor. 
Hedefimiz inşallah 2024 yılı sonun-
da Eski Sanayi ve Karatay Sanayi’yi 
bu yeni güzel dükkanlara taşıyabil-
mek” diye konuştu. 
n ABDULLAH AKİF SOLAK

Konya’nın toplu ulaşımdaki ucuz ve konforlu stratejinin bir plan dahilinde sürdüğünü belirten Başkan Altay; “Gücümüz yettiğince şehirde toplu ulaşı-
mı ucuz tutmaya devam edeceğiz. Bunu popülist bir yaklaşımla değil, hemşehrilerimize destek olmak amacıyla stratejik bir iş olarak yapıyoruz” dedi 

Ulaşımda stratejik akıl var

Konya Büyükşehir Belediyesi tarafından aynı anda yapımına başlanan 4 köprülü kavşağın biri 
tamamlanırken diğerlerinin de kısa sürede bitirilmesi hedefleniyor.

Konya Büyükşehir Belediyesi şehir ulaşımını ve trafiğini rahatlatmak adına 
yeni caddeler açmayı sürdürüyor. 

Eski ve Karatay Sanayilerinin taşınacağı yeni sanayi sitesinin 
yapımı hızla sürüyor. Yeni sanayinin 2024 yıl sonunda tamamla-

narak esnafın taşınması hedefleniyor.

Vatandaşa ucuz toplu ulaşım hizmeti sağlanmaya devam ediliyor. Büyükşehir Belediyesi KOSKİ eliyle su konusunda önemli çalışmalar yürütüyor. 

Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay, Yenigün Gazetesi 
Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Arslan’a nezaket ziyaretinde bulundu. 
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KONYA NAMAZ VAKİTLERİ
İMSAK GÜNEŞ  ÖĞLE İKİNDİ AKŞAM YATSI
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DURUMU
 

      Gece Gündüz
Konya                     5°C      15°C

Karaman               3°C 14°C 

Aksaray                 5°C   14°C

Ankara                   6°C     12°C Hicrî: 22 Cemaziye'l-Ahir 1445  -  Rûmî: 4 Kanun-u Sani

Veren el ile alan el arasın-
da köprüler kurarak din, dil, 
ırk, mezhep gözetmeksizin gö-
nüllere iyilik tohumları ekmek 
için kurulduğu günden bu yana 
çalışmalarını sürdüren RİBAT 
İnsani Yardım Derneği, 2023 
yılında gerçekleştirdiği çalış-
malarla da adından söz ettir-
di. 2023 çalışmalarını değer-
lendiren RİBAT İnsani Yardım 
Derneği Başkanı Seyit Duman, 
2024 yılında da mazlumlara ve 
mağdurlara el uzatmaya devam 
edeceklerini belirtti. Duman 
ayrıca kısa zaman içerinde der-
neklerinin ‘Kamu Yararına Ça-
lışan Dernek Statüsü’ unvanını 
alacağını da ifade etti. 

‘MAZLUMLARIN KOLU KANADIYIZ’
RİBAT İnsani Yardım Der-

neği Başkanı Seyit Duman, 
yeryüzünde adaletin ve iyiliğin 
hâkim olması için ümmet olma 
bilinci ile nerede olursa olsun 
muhtaç ve mazlum tüm coğ-
rafyalara; ihtiyaç duydukları in-
sani yardımı ulaştırarak onurlu 
bir yaşam sunmak için çalıştık-
larını ifade ederek, “Yeryüzün-
de adaletin ve iyiliğin hâkim 
olması için ümmet olma bilinci 
ile nerede olursa olsun muhtaç 
ve mazlum tüm coğrafyalara; 
ihtiyaç duydukları insani yardı-
mı ulaştırarak onurlu bir yaşam 
sunmak. Toplumlar arasında 
köprüler kurarak, mazlumun 
kolu kanadı olup, insani yardım 
organizasyonları ile ümidini yi-
tirmiş mazlum bireylere hayata 
tutunacak imkânlar sunarak; 
kalıcı projelerde şeffaf ve su-
nulabilir çalışma sistemi sun-
mak. Merhamet gibi, iyilik gibi 
değişen dünyada değişmeyen 
değerlerin yaşatılmasını sağla-
mak. Merhamet elimizle veren 
el ile alan el arasında köprüler 
kurarak din, dil, ırk mezhep 
gözetmeksizin gönüllere iyilik 
tohumları ekmek misyonu ile 
çalışmalarımızı sürdürüyoruz” 
ifadelerini kullandı.

‘DEPREM BÖLGESİNDE AĞIRLIKLI 
ÇALIŞMALAR GERÇEKLEŞTİRDİK’

Duman, 2023 yılı içerisinde 
yapılan çalışmalarının ağırlıklı 
olarak 6 Şubat depremlerinden 
etkilenen illere yaptıklarını ifa-
de ederek, “Bu yıl ülkemizde 
Asrın Felaketini yaşadık. Ya-
şanan bu felakette devletimiz 
ve sivil toplum örgütleri ciddi 
çalışmalar gerçekleştirdi.  Biz-
lerde RİBAT olarak depremin 
hemen ardından depremin ya-
şanıldığı illerde yaraları sarmak 
adına ekibimiz ve gönüllüleri-

miz ile ciddi çalışmalar gerçek-
leştirdik.  Asrın Felaketinden 
etkilen vatandaşlarımıza yap-
tığımız çalışmalar ile bir nebze 
olsun katkıda bulunmaya çalış-
tık. Deprem bölgesinde çalış-
malarımız aralıksız bir şekilde 
sürmeye devam ediyor. Dep-
rem bölgesine yönelik çalışma-
larımıza destek veren hayırse-
verlerimize teşekkür ediyoruz” 
dedi. RİBAT olarak evlerde 
yatalak ya da yalnız yaşayan 
vatandaşların ihtiyaçlarını gi-
derdiklerini ifade eden Duman, 
konuşmasına şöyle devam etti, 
“RİBAT olarak kimsesi olmayan 
ya da tek başına kalmış vatan-

daşlarımızın evlerini temizleme 
konusunda çalışmalarımız mev-
cut. Bu kişilerin kişisel bakım 
ve sağlık taramalarında destek-
lerimiz mevcut. Yine Aşevimiz 
aktif olarak çalışmalarını sür-
dürüyor. Aşevimiz bünyesinde 
gıda bankamız ve giysi marke-
timiz mevcut. Yine yurt içinde 
eğitim alan öğrencilerimiz ile 
yurtdışında ülkemize gelmiş 
öğrencilere yönelik burs deste-
ği sağlıyoruz.” diye konuştu. 

‘EĞİTİM ÇALIŞMALARINI 
ÖNEMSİYORUZ’

2023 yılında da RİBAT ola-
rak hayırseverlerin desteği ile 
çok sayıda çalışma gerçekleş-

tirdiklerini ifade eden Duman, 
“2023 yılında da Afrika’da ka-
tarakt ameliyatları, su kuyusu 
açma çalışmalarımızı sürdür-
dük.  İhtiyaç olan ülkelerde 
cami açılışları gerçekleştirdik. 
Devam eden medrese inşaat-
larımız mevcut. İnsanların her 
alanına dokunacak hizmetle-
ri gerçekleştiriyoruz. İstanbul 
merkezli dernek ve vakıflar ile 
bir araya gelerek ortak bir te-
şekkül oluşturduk. Adını da 
Uluslararası Bangsamora Türk 
Eğitim Akademisi’ni (BTEA) 
adını verdik. Moro’da faaliyet 
gösteren bu üniversite de BTEA 
Akademisinde İslami İlimler 
Fakültesi, Balıkçılık Fakültesi ve 
Turizm Fakültesi mevcut.  Afga-
nistan’da bir yetimhane kurma 
çalışmalarımızı sürdürüyoruz. 
Ayrıca Afganistan yönetimiy-
le ortak olarak okulu olmayan 
11 köyün ortasına bir okul inşa 
ediyoruz.” dedi. 

‘YETİMLERE SAHİP ÇIKIYORUZ’
Duman, dünyanın farklı böl-

gelerinde etkilenen yetimlere 
hayırseverlerin desteği ile var 
olduklarını aktarırken, “Yer-
yüzünün masum bireyleri ço-
cuklar, dünyanın farklı bölge-
lerinde gerçekleşen krizlerden 
en çok etkilenen kesimdir. 7 
milyarı aşan dünya nüfusunun 
2,2 milyarını oluşturan çocuk 
nüfusunun yaklaşık 210 mil-
yonu yetimdir. Asya, Afrika ve 
Ortadoğu bölgeleri yetim çocuk 
sayısının en yoğun olduğu coğ-
rafyaların başında gelmektedir. 
Hâlihazırda mevcut bazı sıcak 
çatışma bölgeleri yetim nüfu-
sunun sürekli arttığı yerlerdir. 
RİBAT olarak ümmetin emanet-
leri olarak sizlerin destekleri ile 
sahip çıktığımız yetimlerimize, 
yurt, eğitim, burs, yetim aile-
lerine gıda, giysi, oyun park-
ları, ayrıca nakdi yardımları 
yapmaktayız. Daha çok yetime 
sahip çıkmak adına yetimhane-
lerimiz mevcut.  Yetimlerimizin 
eğitim, sağlık takipleri, geli-
şimleri RİBAT İnsani Yardım 
tarafından koordine edilmekte-
dir. Yetim Sponsorluk sistemi 
ile yetimlerimize el uzatıyor; 
RİBAT olarak 3 kıtada yıllar-
dır tüm mazlum kardeşlerimi-
ze yardım etmeye çalışıyoruz. 
Konya’da, yurtiçi ve yurt dışın-
da bizlere destek olan tüm ha-
yırseverlere teşekkür ediyoruz. 
Bizler onların iyilikleriyle yola 
devam ediyoruz.” ifadelerine 
yer verdi. 
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

2023 yılında da RİBAT olarak dolu dolu yardım çalışmaları gerçekleştirdiklerini ifade eden RİBAT İnsani Yardım 
Derneği Başkanı Seyit Duman, 2024 yılında da veren el ile alan el arasında köprü olmayı sürdüreceklerini ifade etti 

Veren el ile alan el arasında köprü

Seyit Duman



Selçuk Üniversitesi Güzel 
Sanatlar Fakültesi, akademis-
yenler ve öğrenciler tarafından 
hazırlanan Türk kültürünün 
zengin dokusunu yansıtan"Da-
ha Yukarı" çizgi roman projesini 
tanıtmak için gala düzenleye-
cek. Çizgi Film ve Animasyon 
Bölümü Başkanı Prof. Dr. Uğur 
Atan, yazılı açıklamada, tanı-
tım galasının 10 Ocak'ta, Güzel 
Sanatlar Fakültesi konferans 
salonunda yapılacağını bildir-
di. Atan, koordinatörlüğünü 
Dr. Öğr. Üyesi Orhan Dike-
ner'in yaptığı, proje yürütücü-
lüğünü Doç. Dr. Mehmet Sefa 
Doğru'nun üstlendiği projenin 
tamamı öğrencilerden oluşan 
22 kişilik ekip tarafından üç yıl 

süren yoğun çalışmayla ortaya 
çıktığını belirtti. Atan, Daha 
Yukarı'nın, genç bir kızın vo-
leybol oynamak için gösterdiği 
azmi ve kararlılığı anlatan bir 
çizgi roman olduğunu belir-
terek, şunları kaydetti: "Asiye 

isimli ana karakter, Türk kadı-
nının gücünü ve azmini temsil 
etmektedir. Bu öykü, Türki-
ye'nin tarihi kadın figürlerine 
adanmış olup, genç nesillere 
ilham vermeyi amaçlamaktadır. 
Proje, Cumhuriyetimizin 100. 

yılı anısına özel olarak tasarlan-
mış ve Anadolu'daki genç kız-
lara ithaf edilmiştir. Bu proje, 
sadece bir çizgi roman olmanın 
ötesinde, genç yeteneklerin ya-
ratıcılıklarını sergileyebilecek-
leri, kültürel mirasımızı gelecek 
nesillere taşıyacak bir platform 
sunmaktadır. Çizgi roman, spo-
ra ve sanata olan ilgiyi artırma 
potansiyeline sahipken, aynı 
zamanda gençler arasında tari-
hi bilinci ve milli değerlere olan 
saygıyı güçlendirmeyi hedefle-
mektedir. Gelecek nesiller için 
ilham verici hikayelerin başlan-
gıcı olan projemiz, fakültemizin 
ve üniversitemizin tarihinde 
önemli bir yere sahip olacaktır." 
n HABER MERKEZİ

Yeni sistemle beraber hem 
daha hızlı ve etkin olarak hiz-
met veriliyor hem de kâğıt ve 
arşivsel dokümanlar konusunda 
tasarruf sağlanarak dijital arşiv 
dönüşümü hızlanıyor. Konya 
Büyükşehir Belediyesi KOSKİ 
Genel Müdürlüğü, Türkiye'deki 
su ve kanalizasyon idareleri içe-
risinde yine bir ilki gerçekleş-
tirerek, hizmet noktalarından 
yapılacak abonelik işlemlerin-
de ıslak imza dönemini kapat-
tı. “Su ve Atık Su Abonelik İş-
lemlerinin Biyometrik İmza ile 
Yapılması Projesi” kapsamında 
uygulanacak yeni sistemde ar-

tık biyometrik imza kullanıla-
cak. Akıllı Şehir Uygulamaları-
na eklemlenen biyometrik imza 
uygulaması, abonelik işlemleri-
ni hızlandırarak daha etkin hiz-
met sunmayı, böylelikle kâğıt 
ve arşiv maliyetlerinde tasarruf 
yaparak dijital arşiv dönüşümü-
nü desteklemeyi amaçlıyor.

“MESAFELİ SÖZLEŞME” 
UYGULAMASINI DA İLK 

KOSKİ YAPMIŞTI
Merkez şubelerinde başla-

tılan uygulamayla işlem süreç-
lerini KVKK kapsamında gü-
venli bir şekilde gerçekleştiren 
KOSKİ, abonelerin dijital olarak 

abone sözleşmelerine ulaşma-
larını sağlıyor. 2020 yılından 
itibaren su ve kanalizasyon ida-
releri arasında ilk olarak "Me-
safeli Sözleşme" uygulamasını 
hayata geçiren KOSKİ, online 
işlemlerde ıslak imza zorunlu-
luğunu kaldırarak vatandaşla-
rın web adresi, mobil uygulama 
veya e-Devlet portalı üzerinden 
abonelik işlemlerini yapabilme-
sine olanak tanımıştı.

PTT ŞUBELERİNDEN DE 
ALINABİLECEK

Konya Büyükşehir Beledi-
yesi KOSKİ Genel Müdürlüğü, 
online abonelik kapatma iş-

lemleriyle IBAN ibrazı yaparak 
teminat bedellerini banka he-
sapları üzerinden tahsil ede-
bilen vatandaşlara bir kolaylık 
daha sundu.  Banka hesabı ol-
mayan vatandaşların işlemle-
rini kolaylaştırmak amacıyla 
depozito iadeleri için PTT ile 
anlaşan KOSKİ, abonelik iptali 
başvurusunda bulunan vatan-
daşlara aktif aboneliklerinin fe-
sih edilmesi sonrasında verilen 
teminat bedellerini hem KOSKİ 
şubelerinden hem de PTT şube-
lerinden iade alabilme imkânı 
da sağladı.
n HABER MERKEZİ
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 *İSVEÇ’İN NATO’YA ALINMA 
konusu olduğu için Terör mese-
lesi Gündeme geldi. Ülkemizde 
PKK. Orta doğu ülkeleri, başta 
Suriye olmak üzere İŞİD-DEAŞ vb. 
Afrika ülkelerinde BOKOHARAM 
VS. Terör örgütlerinin tamamını 
kurduran, Eğiten, donatan Silah, 
Mühimmat, Teçhizat vs. vs. Veren 
SİYONİZMİN HAMİSİ ABD. VE Ba-
tılı/Avrupa Ülkeleridir. 

*Amerika Birleşik Devletle-
ri(ABD.) Siyonizm’in hamisi, İsra-
il’in koruyucusu, Emperyalist bir 
devlet, İslam düşmanı ve Küresel 
eşkıya bir devlet olduğunu, 7 den 
77 ye her akıl sahibi, herkes her 
kesim bilmektedir. Hele Münev-
verler/Aydınlar, Devlet adamları, 
Politikacılar ve Toplum önderleri/
Liderleri daha fazlası ile bilmek-

tedirler. Milli görüşçüler/Saadet 
Partililer daha şuurlu bir şekilde 
bilmektedirler.

*Cumhurbaşkanımız, ABD. 
NİN talebi üzerine “İsveç’in NATO 
üyelik onayını mümkün olduğunca 
hızlandıracağız.” Açıklamasında 
bulunmuştu.

*ABD. İsveç’in NATO’YA alın-
masını/girmesini neden istiyor? 
İsveç ABD. NİN nesi oluyor? Yok-
sa “Küfür tek Millettir” Sözü ger-
çekleşmiş mi oluyor?

*İsveç’in NATO’ya alınmasına 
onay verilmesine karşılık, ABD. 
Den ne istedik, ne alabildik, yok-
sa ABD. Bütün Emperyalist ve Si-
yonist emellerinden vaz mı geçti/
Terk mi etti?

*CHP. Pençe kilit operasyo-
nunda şehit düşen 12 askerimizle 

ilgili Mecliste grubu 
olan Partilerle ortak 
Terörü kınama bildiri-
sine imza atmayarak, 
Hükümetin/M. Savun-
ma Bakanının TBMM. 
Ye bilgi vermesini, 
Operasyonun ama-
cı, hedefi ne? Ope-
rasyonlar ne zaman 
bitirilecek gibi çeşitli 
soruları ve gerekçeleri 
nedeniyle ayrı olarak 
kınama bildirisinde bulundular.

*İsveç’in NATO’ya alınması ile 
ilgili kanun teklifi, TBMM. De ilgili 
komisyonda, Partileri temsilen ko-
misyon üyeleri; AKP. MHP. CHP. 
Evet, SAADET- İYİ PARTİ-hayır 

oyu verdiler. Dolayı-
sıyla Komisyondan 
geçti, iler ki Tarihler-
de/günlerde Meclis 
Genel Kuruluna gele-
cektir.

*Malum Terör 
destekçisi Parti; Te-
rörü kınama olsun, 
İsveç’in NATO’ya alın-
ması ile ilgili kanun 
teklifi olsun 

 Çekimser mi kal-
dı, Meclisi mi terk etti, her ne ise 
cibilliyetinin gereğini ifa etti. 

*Cumhur ittifakı partiler Akp. 
ve Mhp.yi anlayabiliriz, çünkü C. 
Başkanının aksine tutum ve davra-

nış gösterip “HAYIR” Diyemezler-
di. Nitekim diyemediler, “EVET” 
Oyu vermeleri yadırganamaz.

*Malum Terör örgütünün her 
faaliyetlerini İsveç’in desteklediği-
ni bilmeyen, duymayan hiç kimse, 
kurum kuruluş yoktur. CHP. Yet-
kili ve yöneticilerinin bilmesi la-
zımdı. Ancak bile bile “EVET” oyu 
vermeleri yanlış olmuştur.

*SAADET VE İYİ PARTİ İSE; İl-
keli ve tutarlı davranış göstererek; 
”HAYIR” Demeleri, şahsiyetli dış 
politikanın gereğini yapmışlardır.

 *Meclis Genel Kurulunda ister 
Cumhur ittifakı, isterse muhalefet 
olsun Akıl ve Vicdanlı M. Vekille-
ri ilkeli, dirayetli, ferasetli olurlar 
İsveç’in NATO’ya alınması ile ilgili 
kanun teklifini “REDDEDERLER/
HAYIR OYU VERİRLER diye umut 

ediyorum. Aksi takdirde Dünya ve 
ahiret sorumluluğu/Vebali üzerle-
rinde olur.

*Geçmişte Irak’ın İşgal Tez-
keresi Meclisten/ TBMM. DEN 
geçmemişti. Merhum Erbakan 
Hocam, Milletvekillerine Mektup 
yazarak engel olmuştu. Şu sözü 
manidardır. “Yedi sülaleniz başı-
nı secdeden kaldırmasa vebalden 
kurtulamazsınız, kurtulamazsınız, 
kurtulamazsınız?

 *Miladi 2024 yıla girmiş bu-
lunmaktayız. Herkes, her kesim 
umutlarını, temennilerini açıkla-
maktalar. Gayet doğal olarak Hu-
zur, Mutluluk, bolluk, bereket, gü-
zellik, iyilik istemekteler. İnşallah 
Umduklarımıza nail olabiliriz.

*Selam ve Dua ile Allah’a ema-
net olunuz.

İSVEÇ’İN NATO’YA ALINMASI

haber@konyayenigun.com
TURAN AYDIN

Meram Belediye Meclisi 
2024’ün ilk toplantısında, Nec-
mettin Erbakan Üniversitesi Si-
yaset Bilimi ve Kamu Yönetimi 
Bölümü öğrencilerini ağırladı. 
Meram Belediye Başkanı Mus-
tafa Kavuş başkanlığında bir 
araya gelen Meram Belediye 
Meclisinin 2024 yılı ilk toplan-
tısının özel misafirleri vardı. 
Necmettin Erbakan Üniversite-
si Siyaset Bilimi ve Kamu Yöne-
timi Bölümü öğrencileri, hoca-

ları Doç. Dr. Erdal Bayrakçı’nın 
eşliğinde meclisin ve Başkan 
Kavuş’un konuğu oldu. Öğren-
cilere bilgi veren Başkan Kavuş, 
öğrencilerin sorularını da ya-
nıtladı. Sohbetin ardından baş-
layan toplantıda meclisin karar 
alma sürecini gözlemleme fır-
satı bulan gençler, belediye hiz-
metlerinin nasıl planlandığına 
ve uygulandığına da şahit oldu. 
Meclis toplantısında geleceğin 
kamu yöneticilerini ve siyaset 

bilimcilerini ağırlamaktan duy-
duğu memnuniyeti dile getiren 
Başkan Mustafa Kavuş, bu zi-
yaretin geleceğin yöneticilerine 
ilham vermesi amacıyla ger-
çekleştiğine vurgu yaptı. Öğ-
rencilerden, kendilerine derin 
bir anlayış ve önemli bir dene-
yim kazandıracak bu buluşmayı 
en güzel şekilde değerlendir-
melerini isteyen Başkan Kavuş, 
açıklamasını şöyle sürdürdü; 
“Sizler geleceğimizin teminatı-

sınız. Yarın bu sıralarda sizler 
oturacak, meclisin üyeleri baş-
kanları sizler olacak, ülkeyi ve 
şehri sizler yöneteceksiniz. Bu 
nedenle en güzel şekilde yetiş-
meniz en iyi eğitimleri almanız 
bizim için çok değerli. Eğitim 
serüveninize katkı sunmak ge-
rek şahsımın gerek kurumu-
mun en önemli vazifelerinden 
biri olduğu inancıyla her zaman 
yanınızdayım” diye konuştu.
n HABER MERKEZİ

Kavuş: Sizler geleceğin teminatısınız

Konya Büyükşehir Belediyesi KOSKİ Genel Müdürlüğü, Akıllı Şehir Uygulamalarına bir yenisini daha ekledi. KOS-
Kİ, artık hizmet noktalarında gerçekleştirilen abonelik işlemlerinde ıslak imza yerine biyometrik imzayı kullanıyor

Biyometrik imza dönemi!
Karatay Belediyesi Zabıta 

Müdürlüğü ekipleri ilçe gene-
linde lokanta ve kafelerde yeni 
fiyat uygulaması denetimi ya-
parak iş yerler sahiplerine söz 
konusu yeni uygulamayı hem 
anlattı hem de uygulamaya 
uyulması konusunda işyerleri-
ni bilgilendirdi.Ticaret Bakan-
lığı’nın Fiyat Etiketi Yönetme-
liği’nde Değişiklik Yapılmasına 
Dair Yönetmelik’i, 19 Aralık 
2023’te Resmi Gazete’de ya-
yımlanmış ve işletmelere 1 
Ocak 2024 tarihine kadar ge-
çiş süreci tanınmıştı. Karatay 
Belediyesi Zabıta Müdürlüğü 
ekipleri de söz konusu uygula-
maya ilişkin tarife ve fiyat liste-
lerine ilişkin düzenlemeyle il-
gili olarak işyerlerinde denetim 
yaptı. Ekipler; düzenlemeye 
ilişkin belgelerin lokanta, res-
toran, kafe, pastane ve benzeri 
yiyecek, içecek hizmeti sunu-
lan iş yerlerinde giriş kapısının 
önüne ve hizmet sunulan ma-
saların üstüne, tüketiciler tara-
fından kolaylıkla görülebilir ve 
okunabilir şekilde konulması 
konusunda işletme sahiplerini 
bir kez daha bilgilendirdi.

TİTİZLİKLE YÜRÜTÜLÜYOR
Karatay Belediyesi Başkanı 

Hasan Kılca; yeni uygulama ile 
birlikte haksız rekabetin önüne 
geçileceğini ve vatandaşların 

tükettikleri ürünün fiyatını bi-
leceğini aktardı. Hasan Kılca; 
“Ticaret Bakanlığı’nın Fiyat 
Etiketi Yönetmenliği 1 Ocak 
itibariyle yürürlüğe girdi. Bu 
kapsamda Zabıta Müdürlüğü-
müze bağlı ekiplerimiz işlet-
meler, restoran ve kafe gibi 
yeme içme hizmeti sunulan 
iş yerlerine, tarife ve fiyat lis-
telerinin işletmenin girişine, 
kapı önüne, masaların üzerine 
tüketiciler tarafından kolay-
lıkla görülebilir ve okunabilir 
şekilde konulması zorunluluğu 
getiren yönetmelik değişikli-
ğine ilişkin bilgi verdiler. Yeni 
uygulama ile vatandaşlarımı-
zın etiket ve tarifeleri görerek, 
bilerek, karşılaştırarak, bilinçli 
alışveriş yapmaları sağlanacak. 
Yeni düzenlemeye uymayan 
işletmelere gerekli uyarılar ya-
pıldı. Yeni düzenlemeyle birlik-
te keyfi fiyat artışları yapılarak 
tüketicilerin mağdur edilmesi-
nin de önüne geçilmiş olacak. 
Bu noktada zabıta müdürlüğü-
ne bağlı ekiplerimiz, görevleri-
ni titizlikle ve disiplin içerisin-
de yerine getiriyorlar. Karatay 
Belediyesi olarak hemşehrile-
rimizin huzuru ve mutluluğu 
için her türlü çalışma ile ted-
birleri almaya devam devam 
edeceğiz” dedi.
 n HABER MERKEZİ

Karatay’da lokanta ve 
kafeler denetlendi

Selçuk’ta ‘Daha Yukarı Çizgi Projesi’ tanıtılacak



Araştırmacı-Yazar Muzaffer 
Tulukcu, Akören Tarihi’nde il-
çeden göç eden isimleri paylaş-
tı. Tulukcu’nun ilçeyle ilgili göç 
hikayesi şöyle;

Konya'ya İlk göç edenler: 
Bulgurculuk yapan (Tomas) Ah-
met Akın, Eski Garajda bekçilik 
yapan Hasan Evren, Kadınlar 
Pazarı’nda ticarete atılan (May-
lı) Murat Selek, yapı ustası Bilal 
Çaldağ, İlkokul hademesi Ab-
dullah Tulukcu önce kelikcilik 
sonra bahçecilik yapan Meh-
met Ünver (Büyük Ecir) hay-
van ticareti ile uğraşan (Küçük 
Ecir) Mehmet Arıcan, ticaret ile 
uğraşan (Duzcu) Musa Öncel, 
Mustafa Öncel, Konya Belediye 
Reis muavinliği yapan, Nuri Tu-
rat, onun ilgisiyle Konya Beledi-
yesi'nde çalışan Süleyman Özel, 
ticaret ile uğraşan Halil Naci 
Çelebi, Seyit Mehmet Tömek, 
(Sarı) Ahmet Ercan, (Kuyucula-
rın) Ahmet Dursun, Mustafa Er-
taş, A.İhsan Ersoy, Memiş Ersoy, 
H .İbrahim Karaçelebi, Osman 
Sabancı, Mehmet Özkış (önce 
İstanbul sonra Konya), Kuyucu-
ların Ahmet Duran, M.Ali Doğa-
ner, Ali Çelebi, Mehmet Çelebi, 
(Güdül) Ahmet Taşkın, Veli Ak-
ceylan, Abdurrahman Altınsa-
rı, Ömer Özdil, İsmail Arbağ, 
İsmail Türkoğlu, M.Ali Mınık, 
Ö.Ali Asiltürk, Osman Bayrakçı, 
Halis Harmankaya, Ali Aydemir, 
Mustafa Turcan, Hasan Tuluk-
cu, Aziz Tulukcu, Hasan Tuluk-
cu (Abdullah oğlu), Veysel Ataç, 
Mustafa Gültekin, Mehmet Bağ-
cı, Mustafa Eruyar, A.Osman 
Ataç, M. Ali Ataç, S .Ahmet 
Gültekin, Duran Aydın, Muzaf-
fer Aydın, Abdurrahman Bay-
lan, Muharrem Bıyıklı, Mustafa 
Abay, M. Ali Bağlar, Turan Bil-
ge, A. Rıza Bilgiç, Derviş Bilgiç, 
Aşır Bozlak, A.İhsan Buğdaycı, 
M.Ali Buğdaycı, D.Ali Cambaz, 
A.Osman Ceylan, Mehmet Cey-
lan, Hilim Çağdaş, Mehmet Çal-
dağ, Ahmet Çetinkaya, Haydar 
Çağdaş, D. Ali Çoban, Süleyman 
Darıcı, Şevket Demiroğlu, Ah-
met Dinç, Hikmet Doğru, Mu-
zaffer Ekinci, Mustafa Dursun, 
Mitat Harmankaya, H.Hüseyin 
Eralp, Osman Erden, Ahmet Er-
doğan, Mehmet Erdoğan, Şeh-
zade Eren, Mustafa Erdoğan, 
Hayber Erkoç, A.Mahmut Er-
soy, Veyis Ersöz, Abdurrahman 
Ersoy, Mehmet Ertaş, Şükrü 
Ertoraman, Abdurrahman Bil-
giç, Arif Eryavuz, Abidin Es-

kin, Mustafa Gençtürk, Hasan 
Gençtürk, Ümit Güler, S.Meh-
met Gençtürk, M.Ali Gülkara, 
Ahmet Remzi Günay, Ramazan  
Gürbüz, Hüseyin Gümüş, Ra-
mazan Gürbüz, Mustafa Işık, 
İbrahim İncekara, M. Ali Kara-
aslan, H.İbrahim Karaçelebi, 
Rüştü Karamut, H.Ali Karataş, 
İhsan Varol, İsmail Koçak, Ali 
Koçak, Nazım Kurban, M.Ali 
Mermer, Ahmet Mermer, Ah-
met Hamdi Öğüt, Ahmet Özars-
lan, H.İbrahim Özden, Yunus 
Özertaş, Cahit Özel, S Ahmet 
Özkan, Ö.Ali Özuysal, H. ibra-
him Öztokmak, İdris Samancı, 
Veysel Sezgin, Halil Şahin, Du-
rali Tangur, Haydar Taşkın, A. 
Kadir Taşkıran, Abdullah Taş-
kıran, Musa Tınkır, Lütfi Uysal, 
Mustafa Ünver, Mustafa Yılmaz, 
Kerim Kılıçarslan, Arif Kılıçars-
lan, Tahir Yavuz, Mustafa Ataç, 
Abdurrahman Özarslan, Zeynel 
Özarslan,  Abdurrahman Ersoy, 
Ahmet Ertaş, Osman Gürbüz, 
Haydar Gençtürk, Abdurrah-
man Aşık, Mehmet Coşar, Nuh 
Cengiz, Ali Tülce, Selami Çele-
bi, Kadir Cambaz, Münir Özel, 
Ahmet Kınaç, İsmail Gülkara, 
Şerafettin Mermer, Abdullah 
Özuysal, Ali Osman Özyavuz. 

Konya'ya göç eden Akörenli-
lerin genelde Aydoğdu ,Doktor 
Ziya Barlas Mahallesi'ni tercih 
ettikleri görüldü. 1980'li yıl-
larda kooperatifçiliğin gelişme-
si özellikle memur ve işçi olan 
Akörenlilerin  tercihi ile Sel-
çuklu ilçesi tarafına hayli Akö-
renli  hemşehrimiz yerleşmişti. 
Akörenlilerden Karatay ilçesi-
ne yerleşim hayli az durumda. 
1926 yılında ilçe olan Çumra'da 
birçok memur-öğretmen görev 
yaptı. Gerek bunlardan gerekse 
geçim derdi için esnaflık yapan-
larda Mustafa Embel, Kamil Ço-
ban, İsmail Hakkı Günay, S.Ali 
Uzun, (Nufuscu Kara) Ali Erdo-
ğan, Arafa Karaçelebi, H.İbra-
him Gök, Mustafa Aytan, Bahri 
Yoncalık, Mustafa Şafak, H.Hü-
seyin Karaçelebi, İsmail Karaçe-
lebi Çumra’ya yerleştiler. Çum-
ra Okcu!da uzun süre yaşayan 
Ali Rıza Ercan, İ.Çumra'da öğ-
retmenlik yapan Ömer Ali Ön-
cel, Bekir Özuysal, Osman Bay-
rakçı, Küçükköy'de öğretmenlik 
yapan Halis Harmankaya, Ve-
yis Ersöz, Güvercinli’te öğret-
menlik yapan M. Ali Tulukcu, 
Dedemoğlu’nda öğretmenlik 
yapan Ali Ertaş gibi onlarca 

isim sonrasında değişik yerlere 
yerleştiler. 20'ye yakın Akören-
li özellikle Ömer Ali Gültekin'in 
Demir Çelik fabrikasında Genel 
Müdürlüğü yaptığı yıllarda Ka-
radeniz Ereğli'ye yerleştiler . Bir  
kısmı emekli olduktan sonra 
farklı yerlere yerleştiler.

Halen Karadeniz Ereğli'de 
bulunan Akörenliler: Celal 
Gültekin ve çocukları, Meh-
met Gültekin ve çocukları, Ah-
met Özden, Vehbi Karakemik 
ve çocukları, Kadir Tekin ve 
çocukları, Mehmet Özdil (Mu-
ammer oğlu), Osman Ünver 
(Rahmetli), İsmail Hakkı Dinç 
(Konya'da) Abdurrahman Eğren 
(Konya'da), Abdurrahim Çakır 
(Konya'da), Ekrem Türkmen 
(Alaplı), Ahmet Remzi Yalçın 
(Konya'da), Nuran Alp (Özdil), 
İlker Harmankaya (Ankara'da), 
Ali Osman Akyol (İstanbul) İs-

mail Demirörs-Murat Demirörs 
kardeşlerin A.B.Devletleri İs-
mail Karamut-Erdoğan Gülte-
kin'in Alanya, D.Ali Kutlu-H.
İbrahim Sezgin'in Eskişehir, Ali 
Ersoy'un Eğirdir, Mehmet Cen-
giz'in Kıbrıs, Fehmi Altan'ın 
Kütahya, Mustafa Demirci rah-
metlinin Manisa, Abdurrahman 
Tunç'un Denizli, Tahsin Genç-
türk'ün Kulu, Mustafa Sezgin'in 
Burdur, Mehmet Darıcı-Zeki Al-
tıntaş-Habibullah Altıntaş-Aziz 
Çağlar'ın Antalya'ya, Ahmet Elçi 
Bursa'ya yerleştiği gibi münferi-
den de olsa farklı yerlere yerle-
şen Akörenliler de hayli fazlaca 
olduğu görülmekte.

İzmit ve çevresini yurt tu-
tan Akörenliler:

Rahmetli Nazım Tulukcu ve 
çocukları, Necati Perçinkaya, 
Mehmet-Ziya-Mustafa Eruyar, 
Av.Mustafa Uzunsoy, Rahmet-

li İsmail Hakkı Dursun ve ço-
cukları, Sami Esgil, Rahmetli 
Arif Avcı ve çocukları, Cafer 
Gündüz ve çocukları (Gebze), 
Mustafa-Necati Elçi (Gölcük), 
Rahmetli Tamer Bütün ve kar-
deşi, Murat Evciler, Mustafa 
Duran-Kemal Esgil.

Şu anda Konya'da Akörenli-
lerin 28 ilçe içerisinde en fazla 
Seydişehir'e yerleştikleri görül-
mekte. Özelleştirme öncesi 60 
ailenin üzerinde Akörenlinin  
Seydişehir'de yaşadığı, özelleş-
tirme sonucu ve emekli olan-
larla bu sayının gene de diğer 
ilçelerden fazla 35 olduğu gö-
rülmekte  

İşte şu anda Seydişehir'de 
ikamet eden Akörenliler:  Akif 
Toydemir, Samet Vurgun, Ah-
met Taşkın, D.Ali Erdoğan, 
Mehmet Fatih Eymen, İsmail 
Karabayır, Bayram Ali Çekil-
mez, Ali Tokmak, Bekir Uğuz, 
Ali Uğuz, Murat Türkoğlu, Bay-
ram Çakır, Serkan Uğuz, Akif 
Kaçar, Tevfik Esgili, Seyit Yavuz, 
Hasan Görmez, Salih Yarımca, 
Uğur Yarımca, Osman Yarımca, 
Nuri Mermer, Kadir Kılıç, Ek-
rem Kaçar, İsmail Esgili, Ahmet 
Görmez, Tahsin Özyavuz, Ab-
dullah Eryavuz, Ali Osman Tok-
mak, Ahmet Özden, Mehmet 
Çelebi, Ayhan Görmez, Bekir 
Karaman. Akören'den binlerce 
hemşehri dışarılara göç ederken 
çok az da olsa Ömer Yiğit, H.İb-
rahim Demirgan, Ahmet Uğuz, 
Kadir Çamlı (T.C.K.), Rahmetli 
Ali Osman Çaldağ, Halil Acar, 
Osman Altıntaş, İrfan Gülkara, 
Hüseyin Çamlı, Mehmet Eraşık, 
Tahsin Tülce, M.Ali Akıncı, Tah-
sin Çetinkaya gibi 20 civarında 
Akörenlinin doğdukları top-
raklara geri dönüp memleket-
lerine yerleştiği gözlenmekte. 
Bunun birkaç katı Akörenlinin 
ise  genelde yazı Akören'de ge-
çirip kaloriferlerinin yanmaya 
başladığı zaman eses mekan-
larına döndükleri görülmekte. 
İşte yılın belirli zamanlarında 
Akören'de zamanlarını geçiren 
Akörenliler: Ali Karabayır, Ali 
Aşık, Ahmet Özkış, Allem Ka-
bakcı, Öğretmen Mustafa Er-
doğan, Ahmet Erdoğan, Kadir 
Çamlı (E.Polis), Halil Harman-
cı, İsmail Arıcı, A.Kadir Fey-
yaz Karaburun, Ömer Eğren, 
Mehmet Bakan Abdurrahman 
Mucuk, A.Bekir Gültekin, İsma-
il Eralp, Yahya Tokmak, H.Ali 
Yapıcı, Durmuş Yapıcı, Ahmet 

Kurban, Nuh Harmancı, Enver 
Ersoy, Ömer Aşık, Abdullah Öz-
kan, Mustafa-M.Ali Türkoğlu, 
Durmuş Yapıcı, Ekrem Türk-
men, Sami Türkmen, Tahsin 
Özyavuz, Ahmet Ünlü, Hüseyin 
Karanlık, Mustafa Yapıcı, Ah-
met Harmankaya, Ahmet Dinç 
(Muhammet oğlu), A.Kadir Öz-
kan. Tüm bu bilgiler bize Akö-
ren merkez nüfusunun 1940'lı, 
1950'li yıllardan bile neden az 
olduğunu ve Akören’in nere-
lere ne sebeple göç ettikleri-
ni göstermektedir. Doğalgazın 
Akören’e gelmesi ile bu konu-
da olumlu gelişmelerin olacağı 
muhakkak. Günümüzde istih-
dam imkanı olmayan yerlerden 
göç edilmesi kaçınılmaz olduğu 
bir gerçek.

Akörenlinin tarıma yönelip 
bu konuda üst düzeyde başarılı 
olması malum zor.Sırtımız dağ, 
toplulaştırma bir nebze faydalı 
olsada tarlalarımız çok parçalı 
ve nüfusa göre yetersiz. Kon-
ya’da Kerim Kılıçarslan, Boruk-
tolu’nda Mehmet Karakoca gibi 
Akören’de profosyonel düzeyde 
hayvancılık yapmanın zor oldu-
ğu görülmekte.Hayvancılık için 
planlanan Boğazın Ağzı Mevki-
i’nde henüz Koski su getirmiş 
değil, elektrikte mevcut değil. 
Çumra, Beyşehir, Seydişehir, 
Sarayönü gibi ilçelerde ORGA-
NİZE SANAYİ bölgelerinin o il-
çelerin istihdamı için çok önem-
li olduğu görülürken, Akören’de 
Organize Sanayi yatırımının 
henüz gündem olmaması nede-
niyle ilçe nüfusumuzun 1940lı 
1950li,1960lı yıllardan bile az 
olmasının doğal olduğu görül-
mekte. Devlet Bakanı Orhani-
yeli hemşehrimiz Saffet Sert’in 
gayretiyle Akören’e çimento 
fabrikası yapılması için teşeb-
büste bulunulmuş, hatta Akö-
ren dağlarından alınan taşların 
tahlil neticesinde olumlu çık-
mıştı. Ne yazık ki Saffet Sert’in 
bakanlığı kısa sürünce istihdam 
konusunda Akören’in önü ka-
panmış oldu. Eğer bu fabrika 
yapılmış olsaydı ,ayrıca İller 
Bankası Bölge Müdürü hem-
şehrimiz Adem Kılıçarslan’ın 
özel ilgisi ile hizmete giren 
Arıtma Tesisi paralelinde Tavuk 
Entekre Tesisi yapılabilseydi 
Akören’in istihdamında mut-
laka gelişmeler olacaktı. Bu iki 
teşebbüs gerçekleşseydi Akö-
ren’in nüfusu bu yıllarda 9-10 
bin olurdu.
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MUZAFFER TULUKCUAKÖREN TARİHİ-115 / AKÖREN'DEN GÖÇ-2

Araştırmacı-Yazar Muzaffer Tulukcu, 1950 nüfus sayımı ile 2007 nüfus sayımı arasında geçen 57 yılda, kırsalda yaşayanların yüzde 
46'sının şehirlere göç ettiğini paylaşırken, bu durumdan Akören’in de etkilendiğini ve ilçeden birçok insanın şehirlere gittiğini anlatıyor 

Memlekete hasret kalanlar-2

İlim yapmak için 1934 Soyadı Kanunu öncesi 
Konya’ya göç eden Mustafa Örgücü Hoca.

Şu anda 90 yaşında. Boruktolu’da yaşayan 
Akörenli  Abdullah Ötgün.

1930’lu yılların başı. Ayaktakiler: Akkızın Abdurrah-
man Erkan, Mustafa Çetin, Karabıçakın Alaaddin 
Özmen, Veysel Türel. Oturanlar: Seyit Mehmet 

Alp, Ali Rıza Ercan. Hepsi eğitimle dışarıya açıldı 
yanlızca, Mustafa Çetin Akören’e geri döndü.

Öğretmen Kamil Çoban Çumra’da bayram 
töreninde.

Hepsi de eğitim için Akören’den ayrılan 
rahmetliler. Öğretmen Durmuş Ali Soysal, 
Öğretmen Osman Gültekin, Öğretmen Arif 

Bilge. Oturanlar: Yarbay Mehmet Akif Altan, 
Havacı Pilot Şehit Hamdi Özgüner.

Mustafa Erkoç Eskişehir Çifteler Köy Enstitüsü’nde 
1944 yılında mezun oldu ve Boruktolu’nda 

öğretmenliğe başlamıştı.

TOKİ ve doğalgaz Akören nüfusu için olumlu 
gelişmelere sebep.

Konya’ya evlatlık verilen M. Ali Ayçiçek eşi Elmas 
Hanım, kardeşi Emine Hanım ve torunu.

Hayyam Karakoca iki dönem Boruktolu’nda 
muhtarlık yapmıştı.

Durmuş Ali Ötkün Boruktolu’nda iki dönem 
muhtarlık yaptı, üçüncü kez aday.

Pilot Mehmet Emin Aşık sağlığında
 Ankara’da yaşamıştı.

Yedi çocuğu vefat ettikten sonra 1939 yılında 
Konya’nın Aydoğdu semtine yerleşen (Büyük 
Ecir) Mehmet Ünver takiben onlarca Akörenli 

Aydoğdu’ya yerleşmişti.

Hollanda’ya yerleşen Akörenliler. Düğünde topluca birarada. İkinci Akviran Aydoğdu’da Sofunun Camisiden (Geçit Cami) çıkan hemşehrilerimiz komşularıyla. Konya Aydoğdu’nun müdavimleri: Memiş Efe (Ersoy), M. Ali Buğdaycı ve Öğretmen Mustafa Eruyar.



Afyonkarahisar'daki otomo-
bilin çarparak devirdiği elekt-
rikli bisikletteki biri çocuk 3 
kişi yaralandı. Kaza, Afyonka-
rahisar - Şuhut kara yolu Nuri-
bey Kavşağında meydana gel-
di. Edinilen bilgilere göre, V.A, 
(82) idaresindeki 03 AR 110 
plakalı otomobil henüz belir-
lenemeyen bir sebepten ötürü 
Ş.G'nin (39) kullandığı elekt-
rikli bisikletle çarpıştı. Çarp-
manın etkisi ile elektrikli bisik-
let kontrolden çıkarak devrildi. 
Kazada sürücüsü ile araçtaki 
S.A. (21) ile İ.G. (7) yaralandı. 
Yaralılar çevredekilerin haber 

vermesi üzerine olay yerine 
gelen ambulanslar ile hastane-
ye kaldırıldı. Kazanın ardından 
jandarma tarafından inceleme 
başlatıldı.  

n İHA

Konya’da polis ekiplerinin 
durdurduğu araçta yurda yasa 
dışı yollarla girdiği tespit edilen 
35 düzensiz göçmen yakalandı. 
Yakalanan göçmenlerin sınır dışı 
edileceği öğrenildi. Edinilen bilgi-
ye göre, Konya Emniyet Müdürlü-
ğüne bağlı Göçmen Kaçakçılığıyla 

Mücadele ve Hudut Kapıları Şube-
si ekipleri, Plaka Tanıma Sistemi 
(PTS) kontrollerinden şüphele-
nerek takip ettikleri aracı Ankara 
yolu üzerinde durdurdu. 16 koltuk 
kapasiteli araçta 35 düzensiz göç-
men yakalandı. Şahısları taşıyan 2 
araç sürücüsü, ekipler tarafından 

gözaltına alınarak adliyeye sevk 
edildi. Araç içerisinde yakalanan 
Suriye uyruklu 35 şahsın emni-
yetteki işlemlerinin ardından sınır 
dışı edileceği öğrenildi. Trafikten 
men edilen araca ise korsan ta-
şımacılıktan 20 bin 342 lira ceza 
uygulandı. n İHA

Yerlikaya, sosyal medya 
hesabından yaptığı açıklama-
da, hangi bülten ile aranırsa 
aransın halkın huzurunu kaçı-
ran uluslararası organize suç 
örgütleri ve zehir tacirlerine 
nefes aldırmayacaklarını be-
lirtti. Bakan Yerlikaya, şunları 
kaydetti: "Emniyet Genel Mü-
dürlüğü İstihbarat Başkan-
lığı Koordinasyonunda, In-
terpol-Europol Daire Başkanlığı 
ve KOM Başkanlığının yaptığı 
çalışmalar sonrasında il emni-
yet müdürlüklerince İstanbul, 
Antalya, Sakarya, Bolu, Çanak-
kale, Eskişehir, İzmir, Manisa, 
Muğla, Şanlıurfa ve Yalova ol-

mak üzere 11 ilde ABD, Alman-
ya, Azerbaycan, BAE, Belarus, 
Fas, Filistin, Hindistan, İsrail, 
İran, Katar, Kazakistan, Mol-
dova, Özbekistan, Rusya, Suu-
di Arabistan, Türkmenistan ve 
Ürdün olmak üzere 18 ülke ta-
rafından haklarında Interpol'ün 
kırmızı bülten ve difüzyon me-
sajı ile arama kaydı olan 56 
şahsa Kafes-28 operasyonları 
düzenlendi.

DEVLETİMİZ ENSELERİNDE
 OLACAK

Operasyonda yakalanan 
şahısların suç örgütü üyeliği, 
uyuşturucu madde ticareti, kara 
para aklama, saldırı, kalpazan-

lık, soygun, dolandırıcılık, göç-
men kaçakçılığı, adam öldürme, 
fuhuş, hırsızlık, kaçakçılık, rüş-
vet, yolsuzluk ve sahtecilik suç-
larından arama kayıtları olduğu 
tespit edilmişti. Interpol tara-

fından aranan ve emniyetimizin 
yaptığı titiz incelemelerden son-
ra ülkemizde olduğu belirlenen 
56 kişinin tamamı yakalandı." 
Yerlikaya, emniyet güçlerinin 
taramalarına devam ettiğini 
vurgulayarak, "Bu sabah şafak 
vaktinde operasyon düzenleyen 
kahraman polislerimizi tebrik 
ediyorum. Rabb'im ayaklarına 
taş değdirmesin. Milletimizin 
duası sizinle. Devletimizin ne-
fesi, terör ve işbirlikçilerinin, 
organize suç örgütlerinin, zehir 
tacirlerinin, suç odaklarının her 
zaman enselerindedir ve ensele-
rinde olmaya devam edecektir." 
ifadesini kullandı. n AA
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Konya-Aksaray Yolu’nda kaza

Otomobil refüje çarptı: 1 yaralı

Kaçakçılara geçit verilmiyor
Aksaray'daki trafik kaza-

sında 1 kişi hayatını kaybetti, 
3 kişi yaralandı. Mehmet Ö. 
idaresindeki 24 DF 678 plakalı 
otomobil, Aksaray-Konya kara 
yolunun 50'nci kilometresi, 
Sultanhanı ilçesi yakınlarında 
yoldan çıkarak takla attı. Ka-
zada otomobilde yolcu olarak 

bulunan Sedat Şahin (45) olay 
yerinde yaşamını yitirirken, 
araç sürücüsü Mehmet Ö. ve 
yolcular Kürşat G. ile Fatih C. 
yaralandı. Yaralılar ambulans-
larla Aksaray Eğitim ve Araş-
tırma Hastanesine kaldırıldı. 
Olayla ilgili soruşturma de-
vam ediyor. n AA

Kulu ilçesinde refüje çar-
pan otomobilin sürücüsü ya-
ralandı. Tekin S, idaresindeki 
42 GD 598 plakalı otomobil, 
Ankara-Konya kara yolunda 
refüjeçarptı. Kazada, otomo-
bil sürücüsü yaralandı. İhbar 

üzerine kaza yerine sağlık ve 
polis ekipleri sevk edildi. Am-
bulansla Kulu Devlet Hasta-
nesine kaldırılan sürücünün 
hayati tehlikesinin bulunma-
dığı bildirildi. Kazayla ilgili 
soruşturma başlatıldı n AA

Beyşehir’de polisin durdur-
duğu araçta yapılan aramada, 
kaçak bandrolsüz tütün ve tütün 
mamulleri ele geçirdi. Olayla il-
gili 1 kişi gözaltına alındı. Bey-
şehir İlçe Emniyet Müdürlüğü 
ekipleri, bir araç ile ilçeye kaçak 
tütün ve tütün mamulleri geti-
rileceği bilgisi üzerine çalışma 

başlattı. Plakası tespit edilen araç 
ilçe merkezinde durduruldu. 
Araç içerisinde, 68 bin 400 adet 
bandrolsüz makaron, 30,5 kilo 
kıyılmış tütün, 6 kilo 950 gram 
paketli bandrolsüz tütün, 11 bin 
700 adet sarılmış dolum sigara 
ile 21 adet sökülmüş vaziyette 
bandrol ele geçirildi.  n AA

Irak'ın kuzeyindeki Pençe Ki-
lit Harekatı bölgesinde şehit olan 
12 asker için Aksaray Ulu cami-
de ‘Şehitlerimize Dua’ programı 
düzenlendi. Programda, bölücü 
terör örgütünün alçak saldırıla-
rında vatan toprağına düşen 12 
şehit için Kur’an-ı Kerim tilaveti 
okundu. Beştepe Millet Cami Baş 
İmam Hatibi Kurra Hafız Fatih 
Kaya ve Ahmet Hamdi Akseki 
cami imam hatibi Mansur Sağır’ın 
iştirak ettiği Kur'anı Kerim ve dua 
programına yüzlerce Aksaraylı 
katılım sağladı. Programda şehit-
ler için dua edilerek Kur'an-ı Ke-
rim okundu, ardından teröre lanet 
edildi. Dua sonrasında konuşan 
Aksaray Belediye Başkanı Evren 
Dinçer, “Hain saldırı sonucu kay-
bettiğimiz 12 vatan evladımız 

bizleri derinden üzdü. Hepimizin 
başı sağ olsun. Hain terör örgüt-
lerini lanetliyoruz. Bu toprakları 
kanları ve canları ile bizlere vatan 
yapan, istiklal ve İstikbalimiz için 
canlarını feda eden aziz şehitle-
rimizi saygıyla rahmetle ve min-
netle yad ediyoruz. Bize bu vatanı 
emanet eden şehitlerimize, ga-
zilerimize şükran borcumuzu ne 
yapsak ödeyemeyiz. Devletimiz 
şehitlerimizin kanını yerde bırak-
madı, bırakmayacak. Bizler de bu 
vatan uğruna canlarını feda eden 
şehitlerimizin için mukaddes de-
ğerlerimize sahip çıkacağız’’ dedi. 
Programa Aksaray Valisi Mehmet 
Ali Kumbuzoğlu, Belediye Başka-
nı Evren Dinçer, STK temsilcileri 
ve çok sayıda vatandaş katılım 
sağladı.  n AA

Şehitler için hep bir 
ağızdan dualar edildi

Elektrikli bisiklet 
kazası: 3 yaralı

6 4 OCAK 2024HABER

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, 11 ilde eş zamanlı düzenlenen "Kafes-28" operasyonuyla 18 ülke tarafından haklarında 
Interpol tarafından kırmızı bülten ve difüzyon mesajı ile arama kaydı bulunan 56 şüphelinin yakalandığını bildirdi

Kafesle paketlendiler!

Konya’da babasının yardımıyla 
araba kullanmayı öğrenen sürücünün 
kullandığı otomobil, dönüş yapmak 
istediği sırada büfenin dolaplarına 
çarptı. Kazada büfeden ekmek alan 1 
kişi otomobille dolap arasında kalarak 
yaralanırken, kaza anı ise güvenlik ka-
merasına yansıdı. Kaza, dün akşam sa-
atlerinde merkez Selçuklu ilçesi Bosna 
Hersek Mahallesi Zerre Sokak üzerinde 
meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, 

sokak üzerinde babasının yardımıyla 
araba kullanmayı öğrenmek isteyen 
Emine G., babasının aracının direksi-
yonuna geçti. Bir süre aracı sokakta 
kullanan Emine G., dönüş yapmak 
istediği sırada otomobilin kontrolünü 
kaybetmesi sonucu büfeye daldı. Oto-
mobilin çarpması sonucu büfe önünde 
bulunan içecek ve ekmek dolabı devril-
di. Bu sırada büfeden ekmek alan İbra-
him A. da otomobilin ile büfe arasında 

kalarak yaralandı. İhbar üzerine olay 
yerine sevk edilen sağlık ekiplerinin 
ilk müdahalesinin ardından yaralanan 
İbrahim A., ambulans ile hastaneye 
kaldırılarak tedavi altına alındı.
SOKAK BAŞINDAN VİRAJI ALAMAMIŞ

Aracın çarptığı büfenin çalışanı 
Hasan Yeşilgazel, “İçeride kasadaydım 
müşterim vardı. Gürültü ile kaza oldu 
dışarıya çıkmaya çalıştım ama kapının 
önünde eşyalar dökülünce çıkamadım 

bir süre. Sokak başından virajı alama-
mış dolaplara çarptı sürücü otomobil 
ile bütün eşyalar döküldü. Bir kaza gel-
di geçti Allah’ım daha kötüsünden ko-
rusun. Kazada yaralanan bir kişi vardı. 
O sırada ekmek alıyordu. Ayağı kırılmış 
başında kesikler vardı. Durumu iyiy-
miş haberini aldık. Sürücü kendisi sağ-
lıkçıymış kendisi ilk müdahaleyi ambu-
lans gelene kadar yaptı” diye konuştu.
n İHA

Araba kullanırken büfeye daldı

Konya’da 35 düzensiz göçmen yakalandı



Konya Sanayi Odası (KSO) 
Başkanı Mustafa Büyükeğen, 
2023 yılında 3 milyar 305 mil-
yon dolar ihracat yapan Konya’nın 
Cumhuriyet tarihinin ihracat re-
korunu kırdığını belirterek, “Cum-
huriyetimizin 100’üncü yılında, 
büyük bir başarıya imza atarak, 
tarihimizin en yüksek ihracat ra-
kamını gerçekleştirdik. Şehrimizi 
bir üretim ve ihracat şehri haline 
getiren, tüm zorluklara rağmen 
kararlılıkla üreten tüm sanayicile-
rimize ve çalışanlarımıza canı yü-
rekten teşekkür ediyorum” dedi.

TİM tarafından açıklanan 
2023 yılı Konya ihracat rakamla-
rını değerlendiren KSO Başkanı 
Mustafa Büyükeğen, Konya’nın 
son yıllarda ihracatını aralıksız 
artırmayı başaran nadir illerden 
biri olduğunu söyledi. Konya’nın 
ihracatını 8 yıldır aralıksız olarak 
artırdığına dikkat çeken Büyüke-
ğen, “O tarihten bu yana pande-
mi dönemi, küresel ekonomide 
meydana gelen olumsuzluklar, 
bölgemizde yaşanan savaşlar ve 
üretim maliyetlerindeki artışlar 
gibi olumsuzluklara rağmen ihra-
catımız aralıksız arttı. 2023 yılın-
da da ihracatını yüzde 1,4 artıran 
şehrimiz böylece, 8 yıldır ihracatta 
aralıksız artış yakaladı. Konyamız, 
önceki yıllarda olduğu gibi 2024 
yılında da ülkemizin yatırım, is-
tihdam, üretim ve ihracat ile bü-
yümesine katkı vermeye devam 
edecek” diye konuştu.
“İHRACATIN YÜZDE 94’Ü SANAYİ 

ÜRÜNLERİNDEN”
Konya’nın ihracatında sana-

yi ürünlerinin payına dikkat çe-
ken Büyükeğen, ihracatın yüz-
de 94’ünü sanayi mamullerinin 
oluşturduğu bilgisini paylaştı. En 
fazla ihracat yapılan sektörlerin 
başında 836 milyon 294 bin do-
lar ile makine ve aksamları sek-
törü geldiğini aktaran Büyüke-
ğen, “Şehrimizin en fazla ihracat 
yaptığı ikinci sektör 807 milyon 
853 bin dolar ile otomotiv ve 
aksamları sektörü, üçüncü sek-
tör ise 411 milyon 816 bin do-
lar ile hububat, bakliyat ve yağlı 
tohumlar sektörü olmuştur. İlk 
üç sektör, toplam ihracatımızın 
yüzde 62’sini oluşturmaktadır” 
ifadelerini kullandı.

“KONYA’DAN 195 ÜLKEYE 
İHRACAT”

Konyalı sanayicilerin 2023 
yılında dünyanın 195 ülkesi-
ne ihracat yaptığını dile getiren 
Başkan Büyükeğen, en fazla ih-
racatın ise, 338 milyon 318 bin 
dolar ile Rusya’ya yapıldığını bil-
dirdi. Büyükeğen, Irak, Alman-
ya, Amerika Birleşik Devletleri, 
İtalya, Polonya, İran, Cezayir, 
Birleşik Krallık ve Suudi Arabis-

tan’ın en fazla ihracat yapılan 
diğer ülkeler olduğunu kaydetti.

“KSO, İHRACATI ARTIRICI 
ÇALIŞMALARINA DEVAM EDİYOR”

Konya Sanayi Odası olarak, 
ihracatın artması ve Konya-
lı sanayicilerin yeni pazarlara 
ulaşabilmesi için sürekli çalış-
malar yaptıklarını aktaran Bü-
yükeğen, “Odamız bünyesine 
bulunan İhracat Destek Ofisimiz 
ile ihracat yapan ya da yapmak 
isteyen firmalarımızın yanında 
olmaya, onlara rehberlik yap-
maya devam ediyoruz. Konyalı 
ihracatçılarımızın yeni ihracat 
pazarlarına ulaşabilmesi için he-
def Pazar araştırmaları ve yeni 
iş birlikleri yapıyoruz. Sanayici-
lerimizin katılımları ile yurt içi 
ve yurt dışı fuarlara teknik iş 
gezileri düzenleyerek, buralarda 
B2B görüşmeleri organize edi-
yoruz. Cumhuriyetimizin ikinci 
yüzyılında da şehrimizin ihracat 
ile büyümeye devam etmesi ve 
ülkemizin küresel arenada güç-
lenmesine katkı sunması için 
çalışmalarımızı aralıksız sürdü-
receğiz” diye konuştu.

HER ALANDA MÜCADELE 
VERİLDİ

Konya Ticaret Odası (KTO) 
Başkanı Selçuk Öztürk ihracat 
rakamları ile ilgili şu değerlendir-
mede bulundu. Başkan Öztürk, 
“2023 yılında küresel ekonomi-
de, yüksek enflasyon, enerji, gıda 
ve emtia fiyatlarındaki artış gibi 
birçok alanda mücadele verilen 
bir yıl oldu. Diğer taraftan dün-
ya ekonomisindeki yavaşlamayla 
birlikte azalma eğiliminde olan 
küresel ticarete rağmen 2023 
yılında Türkiye’nin ihracatı yüz-
de 0,6 oranında artırarak 255,8 
milyar doları aşmıştır. 

Konya, 2023’te de ihracatını 
Türkiye ortalamasının üzerin-
de artırarak ülke ekonomisine 
katkısını sürdürmüştür. Konya 
2023 yılında 3,305 milyar dola-
rı aşan ihracat yaparak tarihinin 
en yüksek ihracat rakamına ulaş-
tı. Şehrimiz 2022 yılında Tükiye 
ihracatından aldığı yüzde 1,44 
oranında payı, 2023 yılında yüz-
de 1,49’a yükselterek en fazla ih-
racat yapan ilk 10 şehir arasında 
yer aldı. Türkiye’nin 2. yüz yılına 
başladığı 2023’te ihracat artışına 
katkı sağlayan, emeği geçen her-
kesi kutluyorum. 

2024’te de ülkemiz ihracatı-
na daha fazla katkı sağlamak için 
çalışacağız. Oda olarak tüccar, 
sanayici ve ihracatçılarımızla iş-
birliği içinde projeler geliştirme-
ye, dünyanın dört bir köşesinde 
Konya’yı tanıtmaya devam ede-
ceğiz” dedi.
n HABER MERKEZİ
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Konya Büyükşehir Belediye 
Başkanı Uğur İbrahim Altay, 
2023’te 3 milyar 305 milyon 
dolar ile tarihinin en yüksek 
yıllık ihracat hacmine ulaşan 
Konyalı iş insanlarını, sanayi-
cileri, firmaları ve çalışanları 
tebrik etti. Elde edilen bu tarihi 
başarının Konya’nın ekonomik 
potansiyelinin ne kadar yüksek 
olduğunu bir kez daha gösterdi-
ğine vurgu yapan Başkan Altay, 
“Sanayicilerimiz ve iş dünyamı-
zın yanında olmaya devam ede-
rek birlikte daha büyük başarı-

lar elde edeceğiz” dedi. Konya 
Büyükşehir Belediye Başkanı 
Uğur İbrahim Altay, 2023 yı-
lında elde ettiği 3 milyar 305 
milyon dolar ile tarihinin en 
yüksek yıllık ihracat rakamına 
ulaşan Konyalı sanayicileri kut-
ladı.

HER ALANDA DESTEK
 OLACAĞIZ

Konya’nın her alanda Türki-
ye’nin parlayan yıldızı olmaya 
devam ettiğini dile getiren Baş-
kan Altay, “Elde edilen bu tari-
hi başarı, Konya’nın ekonomik 

potansiyelinin ne kadar yüksek 
olduğunu bir kez daha göster-

miştir. Yoğun emek ve gayretle 
2023’te yüzde 1,36’lık ihracat 

artışı sağlayan başta sanayicile-
rimiz olmak üzere, emek veren 
tüm Konyalı iş insanlarımızı, 
firmalarımızı ve çalışanlarımızı 
gönülden tebrik ediyorum. Bu 
başarı, sadece bir ticaret hac-
mi değil, aynı zamanda azim, 
çalışkanlık ve kaliteyi simge-
liyor. Konya, bu büyük başarı 
ile ülke genelinde adından söz 
ettirecek, ekonomideki gücünü 
daha da perçinleyecektir” diye 
konuştu. Konya Büyükşehir 
Belediyesi olarak, şehrin her 
alanında ekonomik kalkınmaya 

destek olmaya devam edecek-
lerini kaydeden Başkan Altay, 
“Sanayicilerimiz ve iş dünya-
mızın yanında olmaya devam 
ederek, birlikte daha büyük ba-
şarılar elde edeceğimizden hiç 
şüphem yok. 

Konya’nın adını dünya are-
nasında daha da ileriye taşımak 
için birlikte var gücümüzle ça-
lışmaya devam edeceğiz. Bu ta-
rihi başarıda emeği geçen her-
kesi kutluyorum” ifadelerine 
yer verdi.
n HABER MERKEZİ

Altay: Konya Türkiye’nin parlayan yıldızı

KSO Başkanı Mustafa Büyükeğen, 2023 yılında 3 milyar 305 milyon dolar ihracat yapan Konya’nın Cumhuriyet tarihinin 
ihracat rekorunu kırdığını belirtirken, KTO Başkanı Selçuk Öztürk ise, şehrin ülke ekonomisine ciddi katkı sağladığını bildirdi

Konya yine rekor kırdı!

Enflasyon, Aralık 2023'te ay-
lık bazda yüzde 2,93 artarken 
yıllık bazda yüzde 64,77 oldu. 
Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE), 
Aralık 2023'te aylık bazda yüzde 
2,93, Yurt İçi Üretici Fiyat En-
deksi (Yİ-ÜFE) yüzde 1,14 artış 
gösterdi. Yıllık enflasyon tüketi-
ci fiyatlarında yüzde 64,77, yurt 
içi üretici fiyatlarında yüzde 
44,22 olarak gerçekleşti. Tür-
kiye İstatistik Kurumu (TÜİK) 
verilerine göre, Aralık 2023 iti-
barıyla 12 aylık ortalamalar dik-
kate alındığında, tüketici fiyat-
ları yüzde 53,86, yurt içi üretici 
fiyatları yüzde 49,93 arttı. Aylık 
bazda TÜFE yüzde 2,93, Yİ-ÜFE 
yüzde 1,14 artış gösterdi. Yıllık 
enflasyon, tüketici fiyatlarında 
yüzde 64,77, yurt içi üretici fi-
yatlarında yüzde 44,22 oldu. 
Sanayinin 4 sektörünün Aralık 
2023'teki yıllık bazda değişim-
leri, madencilik ve taş ocakçı-
lığında yüzde 65,59, imalatta 
yüzde 53,68 ve su temininde 
yüzde 66,97 artış, elektrik, gaz 
üretimi ve dağıtımında yüzde 
29,69 düşüş yönünde oldu. Bu 
grupların aylık değişimlerine 
bakıldığında ise madencilik ve 
taş ocakçılığında yüzde 2, ima-
latta yüzde 2, su temininde yüz-

de 7,34 artış, elektrik, gaz üre-
timi ve dağıtımında ise yüzde 
11,4 azalış görüldü. Ana sanayi 
gruplarının yıllık değişimleri in-
celendiğinde, ara malında yüzde 
47,72, dayanıklı tüketim malın-
da yüzde 60,07, dayanıksız tü-
ketim malında yüzde 64,37 ve 
sermaye malında yüzde 65,07 
yükseliş, enerjide yüzde 1,69 
düşüş oldu. Bu grupların aylık 
değişimlerine bakıldığında ise 
ara malında yüzde 2,54, daya-
nıklı tüketim malında yüzde 2,5, 
dayanıksız tüketim malında yüz-
de 2,23, sermaye malında yüzde 
2,27 artış gerçekleşirken, ener-
jide yüzde 6,63 azalış hesap-

landı. Yıllık Yİ-ÜFE'ye göre 7 alt 
sektör daha düşük, 22 alt sektör 
daha yüksek değişim gösterdi. 
Yıllık azalış gösteren tek alt sek-
tör yüzde 29,69 ile elektrik, gaz, 
buhar ve iklimlendirme oldu. 
Buna karşılık, diğer madencilik 
ve taş ocakçılığı ürünleri yüzde 
84,96, basım ve kayıt hizmetleri 
yüzde 70,67, motorlu kara taşıt-
ları, römork ve yarı römork yüz-
de 70,34 ile endekslerin en fazla 
arttığı alt sektörler oldu.

SEKTÖRLER BELİRLENDİ
Aylık Yİ-ÜFE'ye göre 8 alt 

sektör daha düşük, 21 alt sektör 
daha yüksek değişim gösterdi. 
Aylık en yüksek azalış, yüzde 

11,4 ile elektrik, gaz, buhar ve 
iklimlendirme, yüzde 3,63 ile 
kok ve rafine petrol ürünleri, 
yüzde 2,27 ile ham petrol ve 
doğal gaz alt sektörlerinde ger-
çekleşti. Buna karşılık, temel ec-
zacılık ürünleri ve müstahzarları 
yüzde 7,35, su ve suyun arıtıl-
ması ve dağıtılması yüzde 7,34, 
giyim eşyası yüzde 4,3 ile en-
dekslerin en fazla arttığı alt sek-
törler oldu. Aralık 2023'te yıllık 
bazda en yüksek artış lokanta ve 
otellerde grubunda oldu.  Tü-
ketici Fiyat Endeksi'nde (TÜFE) 
yer alan ana harcama grupla-
rında Aralık 2023'te yıllık bazda 
en yüksek artış yüzde 93,24 ile 
lokanta ve otellerde grubunda 
oldu.Türkiye İstatistik Kurumu 
verilerine göre, TÜFE'de, Aralık 
2023'te bir önceki aya göre yüz-
de 2,93, bir önceki yılın aynı ayı-
na göre yüzde 64,77 ve 12 aylık 
ortalamalara göre yüzde 53,86 
artış gerçekleşti. Ana harcama 
grupları itibarıyla Aralık 2023'te 
bir önceki aya göre en az artış 
gösteren ana grup yüzde 1,33 
ile giyim ve ayakkabı oldu. Ara-
lıkta aylık bazda artışın en yük-
sek olduğu ana grup ise yüzde 
5,30 ile eğlence ve kültür olarak 
belirlendi. n AA

Enflasyon yıllık bazda yüzde 64,77 oldu

İstanbul Üniversitesi, Okan Üni-
versitesi ve Doktorclub Awards 
işbirliği ile bu yıl yedincisi düzen-
lenen ‘Türkiye’nin Sağlık Ödülleri 
2023’ gerçekleştirilen görkemli 
bir törenle sahiplerini buldu. Dok-
torclub Awards üyesi yaklaşık 92 
bin hekimin kullandığı oylar sonu-
cunda Konya İl Sağlık Müdürlüğü 
‘İlk Adım Ebe Gebe Okulu’ projesi 
ile yılın sosyal sorumluluk projesi 
kapsamında birincilik ödülü kazan-
dı. İstanbul Üniversitesi Ord. Prof. 
Dr. Cemil Bilsel Konferans Salo-
nu`nda gerçekleştirilen ödül tö-
reninde İl Sağlık Müdürü Prof. Dr. 
Mehmet Koç ve Halk Sağlığı Hiz-
metleri Başkan Yardımcısı ve Proje 
Koordinatörü Doç. Dr. Engin Dinç 
ödülü İstanbul Tıp Fakültesi Dekan 
Yardımcısı aynı zamanda Doctorc-
lub Awards Yürütme Kurulu Baş-
kanı Prof. Dr. Bülent Bayraktar’ın 
elinden aldı. Törende yaptığı te-
şekkür konuşmasında anlamlı ve 
saygın bir ödüle layık görüldükleri 
için mutlu olduklarını ifade eden 
Prof. Dr. Koç, İlk Adım Ebe-Gebe 
Okulu Projesi’nin bir toplumun ge-
leceği açısından son derece önemli 
olduğunu vurguladı. 

SAĞLIKLI NESLE VURGU YAPTI
Prof. Dr. Koç, “Bir neslin sağlık-

lı olması ülkenin geleceğidir. Sağ-
lıklı nesiller hepimizin garantisidir. 

Bu eğitimler bebek daha anne 
karnındayken başlıyor ve devam 
ediyor. Bu nedenle bu projeyi çok 
çok önemsiyor ve değer veriyoruz. 
İlk Adım Ebe Gebe Okulu Projesi 
kapsamında yaklaşık 7 bin gebe-
mize ve 700 babamıza eğitim ve-
rilmiştir. 

Bu sayı bazı illerimizdeki yak-
laşık yıllık doğum sayılarına eşittir” 
dedi. ‘İlk Adım Ebe Gebe Okulu’ 
projesinin yedi yıllık bir çalışmanın 
ve gayretin sonucunda güçlü bir 
ekip çalışması ile bu noktalara gel-
diğinin de altını çizen Prof. Dr. Koç, 
anne adaylarının sağlıklı bir do-
ğum süreci gerçekleştirebilmeleri 
amacıyla hayata geçirilen projenin 
istikrarlı bir şekilde uygulanmaya 
devam edeceğini ifade etti. Prof. 
Dr. Koç,  “Projemize ilk günden bu 
yana verdikleri desteklerden dolayı 
başta Sağlık Bakanımız Sayın Fah-
rettin Koca’ya, projenin bugünlere 
gelmesinde büyük çaba sarf eden 
AK Parti Grup Başkanvekili Leyla 
Şahin Usta’ya, Yazır Sosyal Tesisi 
içerisinde proje için eğitim merke-
zi oluşturan Selçuklu Belediye Baş-
kanımız Ahmet Pekyatırmacı’ya ve 
fedakâr bir şekilde çalışmalarını 
sürdüren tüm mesai arkadaşları-
ma teşekkür ediyorum” diyerek 
sözlerini tamamladı. 
 n HABER MERKEZİ

Demokrasi ve Atılım Partisi 
(Akşehir 2.Olağan Genel Kuru-
lunda mevcut başkan Av. Mehmet 
Akif Turcan yeniden başkan seçi-
lerek güven tazeledi. Deva Partisi 
Konya Kurucu İl Başkanı ve Konya 
Büyükşehir Belediye Başkanı adayı 
Dr.Seyit Karaca’nın da katıldığı ola-
ğan kongre parti binasında yapıldı. 
Genel Kurulda bir teşekkür konuş-
ması yapan Başkan Turcan; “Her 
geçen gün damla damla çoğalarak 

Genel Başkanımız Ali Babacan’ın  
tabiri ile Bin Bilsek te, Bir Bilene 
danışarak, Görülmeyeni Gören, 
Duyulmayanı duyan Türkiye’nin 
sesi olan tüm kesimleri kapsayan 
ana akım siyasi bir parti olduk .in-
şallah 31 Mart Yerel seçimlerinde 
de ülkemiz Deva Belediyeciliği ile 
tanışacak ifadelerine yer vererek 
kendisini yeniden bu göreve layık 
gören partilere teşekkür etti.
 n HABER MERKEZİ

Koç: 7 bin gebeye 
eğitim verdik

Deva Akşehir’de Turcan
güven tazeledi



Gençliğin Yükselişi Gençlik Der-
neği tarafından gerçekleştirilen Dip-
lomasi Akademisi Projesinin kapanış 
ve Sertifika Töreni gerçekleştirildi. 
Diplomasi Akademisi Projesi, Tür-
kiye'nin siyasi, ekonomik ve sosyal 
konulardaki uluslararası aktörlerle, 
mevcut ve geçmişe yönelik sorun-
ların; gençlerin yenilikçi fikirleri ile 
çözümlerinin geliştirilmesini hedef-
ledi. Dört gün süren Akademide, 
Türk Dış Politikası, Kamu Diploma-
sisi, Türkiye'nin Kalkınma Politikası, 
Çatışma Çözümü ve Arabuluculuk, 
Genel Protokol Kuralları, Diploma-
tik Yazışma ve Müzakere Teknikleri, 
Araştırma Metotları ve Etik, Türki-
ye'de Toplum ve Siyaset, Uluslarara-
sı Düzenler ve Örgütler, Dünya Si-
yasetinde Güncel Konular ve Dünya 
Ekonomisinde Krizler gibi birçok 
alanda eğitimler gençlere sunuldu. 
Diplomasi Akademisindeki eğitim-
ler; Prof. Dr. Abdulkadir Buluş, Prof. 
Dr. Önder Kutlu, Doç. Dr. İslam Can, 
Prof. Dr. Arif Behiç, Prof. Dr. Yusuf 
Sayın, Rukiye Ülkü Demircioğlu, 
Prof. Dr. Erhan Örselli, Prof. Dr. Tah-
sin Karabulut ve Fatih Arslanpınar 
tarafından gerçekleştirildi.  Projenin 
kapanış lansmanı Meram Gençlik 
Merkezi’nde düzenlendi.
‘GENÇLERİN KARAR ALICI MEKANİZ-

MALARDA DAHA ÇOK YER
 ALMASINI İSTİYORUZ’

Düzenlenen programda genç-
lerin karar alıcı mekanizmalar içeri-
sinde daha çok var olmasını istedi-
ğini ifade eden Gençliğin Yükselişi 

Gençlik Derneği Başkanı Furkan Sel: 
“ Bugün burada Diplomasi Akade-
misinde eğitim alan gençlerimizi; 
2030’lu – 2050’li yıllarda bir diplo-
mat, bir kaymakam, bir milletvekili 
olarak bölgesinin, ülkesinin, coğ-
rafyasının ve Dünya'nın gidişatını 
değiştirecek önemli karar ve inisi-
yatif alacağı anlarda, aklına bugün 
aldığı eğitimlerin gelmesini, kendini 
bugünden itibaren gelecek vizyo-
nunda oluşturmuş olduğu hedef ve 

hayalleri dizayn ederek yaşamasının 
bir başlangıcı olarak görüyoruz. Bu 
sebeple bugün mezun verdiğimiz 
üniversite öğrencileri aslına bakıl-
dığında, geleceğin kaymakamları, 
diplomatları, milletvekilleridir. Bu 
minvalde kendi geleceğini kendi şe-
killendiren gençlerin var olması ge-
rektiğine inanıyoruz. ” dedi. 

‘ÜLKESİNE MİRAS OLACAK KALICI 
BİR SİVİL TOPLUM KURULUŞUYUZ’

Diplomasinin aslında bir in-

sanın yapmakla muktedir olduğu 
vicdani bir sorumluluk olduğunun 
altını çizen Gençliğin Yükselişi 
Gençlik Derneği Kurucu Başkanı 
Fatih Arslanpınar: “Gençliğin Yük-
selişi Gençlik Derneği; çatı katında 
1 kişi tarafından kurulan, kendine 
ait olmayan masalarda toplantı ya-
pan, bir yönetim ekibine değil bir 
aileye sahip olan ama her şeyin 
ötesinde, yıllar sonrasına ülkesine 
miras olarak kalacak bir sivil top-
lum kuruluşu olacaktır. Dünya’nın 
herhangi bir yerinde herhangi bir 
köklü kurumuna baktığınızda; 
nice zorluklarla kurulduğunu, nice 
badireler atlattığını görmekteyiz. 
Ama sabır, sebat ve mücadelenin 
önünde hiçbir engelin olmadığı 
da aşikar. Bugün burada Türkiye 
Cumhuriyeti devleti genç diplo-
matlar, Genliğin Yükselişi Gençlik 
Derneği ise ailesine yeni fertler 
kazanmıştır. Ne dedik… Gençlik 
Dünyayı Değiştirir, Gençliği Tu-
tamam dedik… İnşallah Genç-
liğin Yükselişi Gençliği kabaran 
akını durdurulamayan bir sel gibi 
Dünyayı değiştirecektir.” şeklin-
de konuştu. Diplomasi Akademisi 
Katılımcıları Sertifikalarını; Sivil 
Toplumla İlişkiler İl Müdürü Özgür 
Karayazılı, Meram Gençlik Merke-
zi Müdürü Dilek Ceviz, Gençliğin 
Yükselişi Gençlik Derneği Başkanı 
Furkan Sel ve Gençliğin Yükselişi 
Gençlik Derneği Kurucu Başkanı 
Fatih Arslanpınar’dan aldı.
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA
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Türk Mühendis Mimar Oda-
ları Birliği (TMMOB) Mimarlar 
Odası Konya Şubesi yeni yılın 
gelişiyle birlikte 18. Çalışma 
dönemini başarıyla tamamlan-
mış oldu. Mimarlar Odası Kon-
ya Şubesi olarak her fırsatta oda 
üyeleri ile bir araya gelmeye 
önem verdiklerini ve 2022 baş-
layan ve 2023 yılının ortasına 
kadar devam eden Fikr-i Mimar 
buluşmalarını verimli bir şekil-
de tamamladıklarını ifade eden 
Mimarlar Odası Konya Şube 
Başkanı Ahmet Övet, “Üyeleri-
mizin her birinin tek tek aranıp 
davet edildiği, Şube içi tanışma 
ve kaynaşma organizasyonu ha-
line gelen Fikr-i Mimar toplantı-
larından süreç boyunca 15 adet 
düzenledik ve bu toplantılarda 
yaklaşık 2000 üyemize ulaştık. 
Fikr-i Mimar toplantılarımıza 
katkı veren tüm üyelerimize te-
şekkür ediyorum” dedi.
 ‘ARKADEMİ MARKA HALİNE GELEN 

BİR ÇALIŞMA OLDU’
Geride bırakılan yılda baş-

latılan ARKADEMİ etkinliğinin 
oda ve üyeleri için önemli bir or-
ganizasyon olduğuna dikkat çe-
ken Başkan Övet, konuşmasını 
şöyle sürdürdü, “18. Dönemin 
bir başka yeniliği de ARKADEMİ 
başlığıyla marka haline gelen et-
kinlik ve söyleşi dizisi oldu. Kül-
tür, söyleşi, teknik ve atölye alt 
başlıklarıyla Şube bünyesinde 
pek çok etkinlik organize ettik.  
Meslek içi eğitimlerin kamuda, 
özel sektörde ve akademide fa-
aliyet gösteren, her yaştan üye-
mize ve kentimizdeki Mimarlık 

bölümlerinde eğitim görmekte 
olan öğrencilere ulaştırılmasının 
amaçlandığı Arkademi’de Konya 
içi ve Konya dışından pek çok 
konuk ağırladık.  Mevzuat, yapı 
malzemesi, tasarım, kültürel 
mirasın korunması, kentleşme, 
afet riski önleme gibi mesleği-
mizi yakından ilgilendiren konu-
larda, alanında uzman isimlerin 
yer aldığı ARKADEMİ üyeleri-
miz ve öğrencilerimiz tarafından 
ilgiyle karşılandı.” 

 ‘KONYA MİMARLIK FESTİVALİ 23’ 
COŞKUYLA GEÇTİ’

Mimarlar Odası Konya Şube-
si’nin ilk olarak 2018’de başlat-

tığı ve zaman içerisinde bir mar-
ka haline gelen Konya Mimarlık 
Festivali’nin 2023 yılında da 
Kültür Park Kent Meydanı’nda 
sergiler, atölyeler ve konserler 
aracılığıyla mimarlık kentli ile 
buluştuğunu ifade eden  Başkan 
Övet; yerel yöneticilerin, özel 
sektör temsilcilerinin, üniversi-
telerin Mimarlık ve Güzel Sanat-
lar Fakülteleri’nde görev yapan 
akademisyenlerin ilgi gösterdi-
ği festivalin Konya ve civarın-
da mimarlık pratiğini yürüten 
mimarların bir araya geldiği, 
kentin kültür-sanat hayatında 
aranan ve özlenen bir etkinlik 

haline geldiğini belirtti.
‘ARTIK FİKİR DANIŞILAN BİR 

MİMARLAR ODASI ŞUBESİ VAR’
Kentin nitelikli yapılaşması, 

sıfır atık, iklim değişikliği, afet 
riski önleme gibi çalıştaylara 
katılan  Başkan  Övet,  “2023 
yılı içerisinde Konya Büyükşehir 
Belediyesi ile “Konya Alaeddin 
Tepesi II. Kılıçaslan Köşkü ve 
Kazı Alanı Mimari Fikir Proje Ya-
rışması”nı organize ederek Jüri 
üyeliği ve raportör hususunda 
destek verdik. Artık kent içeri-
sindeki yapılaşma faaliyetlerin-
de fikir danışılan ve söz sahibi 
olan bir Mimarlar Odası profili 
var” ifadelerinde bulundu.

‘TÜRKİYE’NİN İLK MİMARLIK 
MÜZESİ KONYA’DA!’

Temmuz ayında Abant-A-
masra-Safranbolu, Ağustos 
ayında Budapeşte-Viyana-Sal-
zburg-Hallstat-Münih, Kasım 
ayında Antalya olmak üzere yurt 
içi ve yurt dışı geziler düzenle-
nen etkinliklere katılan üyele-
rine teşekkür eden  Övet yılın 
en güzel haberinin yıl sonunda 
geldiğini söyleyerek “Restoras-
yonu tamamlanan Sille Subaşı 
Hamamı yoğun gayretlerimiz 
ve Selçuklu Belediye Başkanı 
Ahmet Pekyatırmacı’nın takdiri 
sonucunda Selçuklu Belediyesi 
tarafından odamızın  kullanı-
mına tahsis edildi. Şubemiz ta-
rafından teşhir-tanzim projesi 
çalışılan Subaşı Hamamı Türki-
ye’nin ilk Mimarlık Müzesi ola-
rak faaliyet gösterecek.” müjde-
sini yineledi.
n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ 

18’inci çalışma dönemini geride bıraktıklarını kaydeden Mimarlar Odası Konya Şube Başkanı Övet, fikir danışılan bir oda ol-
duklarını ifade ederek, “Kültür, söyleşi, teknik ve atölye alt başlıklarıyla Şube bünyesinde pek çok etkinlik organize ettik” dedi

‘Fikirlerin odası oldu’

Diplomasi Akademisi katılımcıları sertifikalarını aldı 

Gelecek Partisi Konya Mil-
letvekili Hasan Ekici, Konya 
Serbest Muhasebeci Mali Mü-
şavirler Odası (SMMMO) Baş-
kanı Abdil Erdal ve yönetimini 
makamında ziyaret etti. Ziya-
rette mali müşavirlerin sorun 
ve talepleri konuşuldu.Gele-
cek Partisi Konya Milletvekili 
Hasan Ekici, Gelecek Partisi 
Konya İl Başkan Yardımcısı 
Mehmet Emin Arkoç ile birlik-
te Konya Serbest Muhasebeci 
Mali Müşavirler Odası (SM-
MMO) Başkanı Abdil Erdal ve 
yönetimini makamında ziyaret 
etti.Ziyarette kendisinin de 
yeminli mali müşavir olduğu-
nu anımsatan Ekici, mali mü-
şavirlerin sorunlarına hakim 
olduğunu kaydetti. Mali mü-
şavirlerin sorun ve taleplerini 
TBMMM gündemine taşıdığı-
nı da hatırlatan Hasan Ekici, 
şunları söyledi: “Meslektaş-
larımızın hükümet tarafından 
çözülmesi gereken birçok so-
runu var. O sorunlardan ba-
zılarını şu şekilde özetleyebi-
liriz; Meslek mensupları mali 
tatilin bitiminden sonra def-
terleri kaydetmek ve beyanna-
me düzenlemek için çok sınırlı 
bir zaman aralığında çalışmak 
zorunda kaldığından mali tatil 
yapamamaktadırlar. Bu ne-
denle mevcut beyan ve öde-
me süreleri mali tatil sonunda 
başlamak üzere Temmuz ayı 
sonuna kadar uzatılmalıdır. 
Meslek mensuplarımız, 3568 

sayılı Kanun kapsamında basit 
usule tabi mükelleflere verilen 
hizmetlerin KDV oranının yüz-
de 1’e; İşletme hesabı esasın-
da defter tutan mükellefler ile 
serbest meslek erbabına veri-
len hizmetlerin KDV oranının 
ise yüzde 8’e indirilmesini 
talep etmektedirler. Pasaport 
Kanunu’nda yapılacak bir de-
ğişiklikle mali müşavirlere ve 
yeminli mali müşavirlere de 
yeşil pasaport hakkı verilmeli-
dir. Yapılacak bir düzenlemey-
le meslek mensuplarına ara-
buluculuk hakkı tanınmalıdır. 
Serbest muhasebeci mali mü-
şavirlik stajı yapacak sigortalı-
ların staj süresi dönemindeki 
sigorta primlerinin işveren ve 
sigortalı hisselerinin tamamı-
nın Hazine ve Maliye Bakan-
lığı tarafından karşılanması 
sağlanmalıdır”

ERDAL’DAN TEŞEKKÜR
Konya Serbest Muhasebeci 

Mali Müşavirler Odası (SM-
MMO) Başkanı Abdil Erdal ise 
meslektaşların sorunlarına 
duyarsız kalmayarak TBMM 
gündemine taşıyan Hasan Eki-
ci’ye teşekkür etti. Erdal, “Sa-
yın Vekilimiz ziyaretiyle bizleri 
onurlandırdılar. Kendileriyle 
hem mesleki konuları hem de 
Konya ekonomisi üzerine ko-
nuşma fırsatı bulduk. Ziya-
retlerinden dolayı kendilerine 
teşekkür ediyorum” şeklinde 
belirtti.
 n HABER MERKEZİ

Konya'da, terör örgütü pro-
pagandası yaptıkları iddiasıy-
la 3 şüpheli gözaltına alındı. 
İl Emniyet Müdürlüğü Terörle 
Mücadele Şubesi ekipleri, terör 
örgütlerinin eylem ve faaliyet-
lerinin deşifre edilmesine yöne-
lik çalışma başlattı. Polis, sosyal 
medya üzerinden PKK/KCK'nın 

propagandasını yaptığı öne 
sürülen 1'i yabancı uyruklu 3 
şüpheliyi adreslerinde yakaladı. 
Yabancı uyruklu şüpheli M.H, 
adli işlemlerin ardından sınır 
dışı edilmek üzere İl Göç İda-
resi Müdürlüğüne teslim edildi. 
Diğer 2 şüphelinin emniyetteki 
işlemleri sürüyor. n AA

Konya Büyükşehir Beledi-
yesi'nin öğrencilere yönelik 
faaliyetlerinden olan Bilgeha-
neler, Psikolojik Danışmanlık 
ve Rehberlik (PDR) Birimleri 
ile de öğrencilerine ücret-
siz destek veriyor. Belediye-
den yapılan yazılı açıklamaya 
göre, Bilgehaneler, Konya'nın 
24 farklı noktasında 4. sınıf-
tan 8. sınıfa kadar öğrencilere 
milli-manevi eğitimler, ders 
destek programları, psikolojik 

danışmanlık ve rehberlik bi-
rimleri, hafızlık hazırlık prog-
ramı, atölye ve etkinliklerle 
ücretsiz hizmet sağlıyor. Her 
Bilgehanede çeşitli çalışma-
lar yürüten 25 PDR eğitmeni, 
öğrencilere eğitsel, kişisel ve 
mesleki başlıklarda bireysel 
danışmanlık verirken, an-
ne-babalara yönelik içerik-
leriyle "Eğitimli Aileler Bilge 
Nesiller" programları düzenli-
yor.  n HABER MERKEZİ

Ekici: Sorunlar çözüm 
bekliyor

Konya’da terör propagandasına 
geçit verilmiyor

Büyükşehir Bilgehaneler 
rehberlik hizmeti veriyor



Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan'ın "hayalim ve sevdam" 
dediği şehir hastaneleri proje-
si kapsamında hizmete alınan 
Konya Şehir Hastanesi, 421 bin 
metrekare kapalı alan, yüksek 
teknolojiyle donatılmış 49 ame-
liyathane, 240 yoğun bakım ya-
tağıyla Konya ve çevre illere hiz-
met sunuyor. İl Sağlık Müdürü 
Mehmet Koç, 5 Ağustos 2020'de 
hizmete açılan hastanenin, ya-
nık, kalp damar cerrahi, kemik 
iliği nakil, onkoloji, radyoaktif iyot 
tedavi, hiperbarik oksijen tedavi 
gibi özellikli merkezlerle hizmet 

verdiğini söyledi.
DOLULUK ORANI YÜKSEK

Hastanede geçen yıl acil ser-
vis muayene sayısının 700 bine 
yaklaştığını belirten Koç, Kon-
ya Şehir Hastanesinde geçen yıl 
yaklaşık 2 milyon 900 bin acil ve 
poliklinik hizmeti sunulduğunu 
dile getirdi. Hastanenin açıldığı 
yıldan bu yana 7,5 milyon acil ve 
poliklinik hizmeti verildiğini akta-
ran Koç, yataklı doluluk oranının 
da yüzde 83 olduğunu bildirdi.

DÜNYA ÇAPINDA HİZMET
Konya Şehir Hastanesinde 

2023'te yaklaşık 37 bini nitelikli 

olmak üzere toplam 87 bin ame-
liyat yapıldığına dikkati çeken 
Koç, bunların çoğunun çocuk kalp 

damar cerrahisi, onkolojik ameli-
yatlar olduğunu söyledi. Koç, has-
tanenin Türkiye çapında hizmet 

verdiğini vurgulayarak, şunları 
kaydetti: "Ambulans uçaklarla, 
helikopterlerle hastanemize has-

ta gelmekte. 2023'te 31 ambu-
lans uçak ve 122 helikopter am-
bulansla hasta kabulü yapılmıştır. 
Hastanemizde 8 bin 400 doğum 
gerçekleşmiştir. Şehir Hastane-
miz bütün birimleriyle toplamda 
441 uzman hekim ve öğretim 
üyesiyle Konya'mıza, bölgemize, 
ülkemize hizmet vermektedir. 
Hastanemizi tam kapasite çalış-
tırmaktan ve özellikli birimlerle 
tüm bölge ve ülkeye hizmet sun-
masından çok mutluyuz. Burada 
bu kadar çok hastamızın derdine 
derman olmak, bizleri mutlu et-
mektedir." n AA

Büyükşehir Belediyesi, İş Sağ-
lığı ve Güvenliği faaliyetlerinde 
sistemli ve profesyonel çalışma 
koşulları oluşması amacıyla gerekli 
süreçleri tamamlayarak uluslara-
rası standart niteliği olan “TS ISO 
45001” almaya hak kazandı. Konya 
Büyükşehir Belediyesi, uluslararası 
standart olan “TS ISO 45001” İş 
Sağlığı ve Güvenliği Yönetim Siste-
mi Belgesi aldı. 6331 sayılı İş Sağlı-
ğı ve Güvenliği Kanunu gereği per-
sonellerin yaptığı işe uygun olarak 
4 bin 815 kişiye temel iş sağlığı ve 
güvenliği eğitimi veren Büyükşehir 
Belediyesi, aynı zamanda 8 bin 656 
kişiye de mesleklere özgü iş sağlığı 
ve güvenliği eğitimi verdi. Persone-
lin çalışma alanlarında bin 172 ki-
şinin tek nokta (toolbox) eğitimleri 
alması sağlanırken, tüm personele 
de 2023 yılında iş sağlığı ve güven-
liği alanında 92 bin 558 saat eğitim 
verildi. 17 iş güvenliği uzmanı ve 
1 sağlık personeli Patlamadan Ko-
runma Dokümanı (PKD) Hazırlama 
Eğitimi aldı. İş Sağlığı ve Güvenliği 
Araştırma ve Geliştirme Enstitü-
sü Başkanlığı'nın 2023 yılı eğitim 
planı kapsamında ise Büyükşehir 
bünyesinde görevli hekimlere “ILO 
Pnömokonyoz Radyografileri Ulus-
lararası Sınıflandırması Okuyucu 
Eğitimi” aldırıldı.

SAHA GÖZETİMLERİ
Konya Büyükşehir Belediyesi 

bünyesinde görevli; iş güvenliği 
uzmanları, iş yeri hekimleri, sağlık 
personellerinden oluşan bir ekip, 
personellerin çalışma alanların-
daki faaliyetlerinin iş sağlığı gü-
venliği açısından incelenmesi için 
823 saha gözetimi yapıldı. İş Ekip-
manlarının Kullanımında Sağlık 
ve Güvenlik Şartları Yönetmeliği 

kapsamında; 287 elektrik tesisatı 
ve topraklama ölçümü ve 1.299 
basınçlı kaplar, kaldırma araçları, 
makine ekipman kontrolleri olmak 
üzere 1.586 adet periyodik kontrol 
ve test yapıldı. Personelin çalıştığı 
alanlarda; gürültü, toz, termal kon-
for gibi 245 adet ortam ölçümü de 
yapılarak raporlandırıldı.

İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ 
KURULLARI

İş Sağlığı ve Güvenliği Kurulları 
Hakkında Yönetmelik kapsamında 
iş sağlığı ve güvenliği faaliyetle-
rinde koordinasyon ve iş birliğinin 
sağlanması için işveren/işveren ve-
killeri ve kurul üyeleriyle 2023 yılı 
içerisinde toplam 222 kurul toplan-
tısı yapıldı.

GEZİCİ İŞ SAĞLIĞI ARACIYLA 10 
BİNDEN FAZLA TETKİK YAPILDI
Öte yandan 10 Ekim 2023 ta-

rihinden itibaren hizmet vermeye 
başlayan Büyükşehir Belediyesi 
Gezici İş Sağlığı Aracı’nda 2 bin 
369 personele hizmet verilirken, 
akciğer grafisi, işitme testi, solu-
num fonksiyon testi, göz ölçümü, 
EKG çekimi, kan ve numune test-
leri olmak üzere toplam 10 bin 71 
tetkik yapıldı.

 “TS ISO 45001” İŞ SAĞLIĞI VE 
GÜVENLİĞİ YÖNETİM SİSTEMİ

 BELGESİ VERİLDİ
Yapılan tüm bu eğitimler, uygu-

lamalar ve saha çalışmaları netice-
sinde Konya Büyükşehir Belediyesi, 
İş Sağlığı ve Güvenliği faaliyetlerin-
de sistemli ve profesyonel çalışma 
koşulları oluşması amacıyla gerekli 
süreçleri tamamlayarak uluslara-
rası standart niteliği olan “TS ISO 
45001” İş Sağlığı ve Güvenliği Yö-
netim Sistemi Belgesi almaya hak 
kazandı. n HABER MERKEZİ
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Büyükşehir İş Sağlığı ve Güvenliği Sertifikası aldı

Konya'da fiziki altyapısı ve sahip olduğu yüksek teknolojiyle dikkati çeken, 1250 yatak kapasiteli Şehir Hastanesi, açıldı-
ğı günden bu yana yaklaşık 7,5 milyon poliklinik ve acil hizmeti verdi. Hizmetler ise dünya standartlarında dikkat çekiyor

Sağlık üssü oldu

Karatay Belediyesi 2024 yılı 
Ocak ayı Olağan Meclis Toplantı-
sı’nın ilk oturumu, Karatay Bele-
diye Başkanı Hasan Kılca başkan-
lığında gerçekleştirildi. Karatay 
Belediyesi Meclis Salonu’nda ya-
pılan ilk oturumda Karatay Bele-
diye Başkanı Hasan Kılca, meclis 
gündemine geçilmeden önce bir 
konuşma yaptı.  Mecliste alınacak 
kararlarla Karatay için çalışmaya 
devam edeceklerinin altını çizen 
Başkan Hasan Kılca; “2024’ün ilk 
meclis toplantısında birlikteyiz. 5 
yılımızı tamamlıyoruz. Karatayı-
mızda alt yapıdan üst yapıya sağ-
lık tesislerinden eğitim tesislerine 
parklardan yeşil alanlara sosyal 
tesislere kadar birçok hizmeti il-
çemize kazandırdık. Karatay’ın 
nüfusu 370 bini geçti. Nüfus artış 
hızında da Konya’da en çok nüfus 
artış hızı olan ilçe burada. Hem sa-
yısal olarak hem de oran olarak 31 
ilçe arasında en yüksek artış olan 
ilçemiz oldu. Kentsel dönüşüm 
alanındaki hizmetlerimiz bu iv-
meyi artışı hızlandırdı. Bir taraftan 
da kentsel dönüşüm çalışmaları 
devam ediyor. Mevlana arkasın-
daki kentsel yenileme alanındaki 
projelerimiz tamamlandı. Yakında 
ihaleye çıkıp, buranın da yapımına 
başlayacağız. Akçeşme Mahalle-
mize yaklaşık 100 bin metrekare-
lik bir alanın büyük bir bölümün-
de kamulaştırma çalışmalarımızı 
tamamladık. Burayla ilgili de proje 

çalışmalarımızı yürütüyoruz. Na-
kipoğlu, Aziziye, Sultan Mesud, 
Doğanlar ve Çimenlik Mahalleleri-
mizde hem kamulaştırma hem de 
kentsel dönüşümle ilgili çalışmalar 
yürütüyoruz. Sanayileşme alanın-
da da ilçemize yeni sanayi siteleri 
kazandırılıyor. Özellikle Aslım böl-
gesindeki sanayi alanları Karatay 
Sanayi ve Eski Sanayinin taşınacak 
olması, bölgenin çehresini, kaderi-
ni değiştiriyor. Karatay, Konya’nın 
parlayan yıldızı olmaya aday” ifa-
delerini kullandı.  

TAVİZ VERMİYORUZ
Belediyecilik hizmetlerinde 

gönül belediyeciliği ilkesinden ta-
viz vermeden önemli işlere imza 
attıklarını vurgulayan Hasan Kıl-
ca, sözlerini şöyle sürdürdü; “İlçe 
merkezimizden merkeze uzak 
mahallerimizin tamamında ne 
ihtiyaç varsa mahalle başkanla-
rımızla, muhtarlarımızla, meclis 
üyelerimizle birlikte hayata geçir-
dik. Yatırımlarımız durmadan da 
devam ediyor. Biten yatırımlarımız 
var. Yapımını tamamladığımız Ali 
Ulvi Kurucu Gençlik Merkezimize 
gençlerimizin yoğun bir ilgilisi ve 
talebi var. Karatay Gençlik Mecli-
simizin koordinesinde birçok öğ-
rencimiz Gençlik Merkezimizde 
hizmet alıyor. Kütüphane, spor 
alanları ile gençlerimize birçok im-
kan sunuyoruz” diyerek sözlerini 
tamamladı
 n HABER MERKEZİ

Kılca: Karatay parlayan 
bir yıldız
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BAŞVURULARIN
271 32 43 - 44 NOLU

TELEFONA YAPILMASI 
GEREKMEKTEDİR

ARANIYOR

UN FABRİKAMIZDA
ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

VASIFSIZ ELEMANLAR
YÜKLEME ELEMANLARI
TEMIZLIKÇI ELAMANI

HABER-İLAN

Gazze'deki Sağlık Bakanlığın-
dan yapılan yazılı açıklamada, 
İsrail'in Gazze Şeridi'ne 89 gün-
dür devam eden saldırılarındaki 
can kayıplarına ilişkin bilgi ve-
rildi. Açıklamada, İsrail'in Gazze 
Şeridi'ne yönelik saldırılarında 
son 24 saatte 128 Filistinlinin 
daha öldürüldüğü, 261 Filistin-
linin de yaralandığı belirtildi. 
İsrail güçlerinin son 24 saatte 
ailelere yönelik 10 "katliam" ger-
çekleştirdiği kaydedilen açıkla-
mada, İsrail'in Gazze Şeridi'ne 
7 Ekim'den bu yana düzenlediği 
saldırılarda öldürülen Filistinli-
lerin sayısının 22 bin 313'e, ya-
ralananların sayısının da 57 bin 
296'ya çıktığı aktarıldı.

BABA İLE KÜÇÜK ÇOCUĞUNU 
ÖLDÜRDÜ

İsrail güçlerine bağlı keskin 
nişancılar, Gazze Şeridi'ndeki 
Eş-Şatı Mülteci Kampı'nda ara-
larında bir baba ile küçük kızı-
nın da bulunduğu çok sayıda 
Filistinli sivili öldürdü. srail'in 
Gazze kentindeki Şatı Mülteci 
Kampı'nın sokaklarında gerçek-
leşen saldırı anlarına ait video 

görüntüsü Al Araby televizyon 
kanalında yayımlandı. Haberde, 
Şatı Mülteci Kampı sokaklarında 
sivillerin İsrail keskin nişancıları 
tarafından doğrudan hedef alın-
dığı, sahada infaz gerçekleştiril-
diği kaydedildi. Videoda, İsrail 
güçleri tarafından doğrudan he-
def alınan Filistinli baba ve kızı-
nın cansız bedenleri yol üzerinde 
durduğu görüldü. Ayrıca baba ile 
kızının dışında yollarda başka si-
villere ait cansız bedenler de gö-
rüntülendi. Söz konusu saldırıla-
rın 3 gün önce gerçekleştirildiği 

bilgisi paylaşıldı. Haberde ayrıca 
Gazze'deki hükümetin, İsrail'in 
Gazze Şeridi'nde özellikle de ku-
zeyde uyguladığı "saha infazları" 
hakkında uluslararası soruştur-
ma başlatılması çağrısında bu-
lunduğu aktarıldı.
TERÖRİSTLER İŞKENCE YAPIYOR

İsrail güçleri tarafından sal-
dırı altındaki Gazze Şeridi'nde 
alıkonulan Filistinli Ebu Mu-
hammed, 9 gün boyunca gördü-
ğü işkenceyi anlattı. Gazze'de 7 
Ekim'de saldırıya başlayan İsra-
il, 27 Ekim'de bölgeye başlattığı 

karadan işgalle birlikte alıkoy-
duğu Filistinlilere yönelik işken-
ce yaptığına dair görüntüler ve 
şahitler ortaya çıkıyor. İsrail 
güçleri tarafından alınmasının 
ardından 9 gün sonra serbest 
bırakılan Ebu Muhammed, yaşa-
dığı işkence ve aşağılanmayı AA 
muhabirine aktardı. İsrail güçle-
rinin Gazze'nin kuzeyindeki Beyt 
Lahiya bölgesine yaptığı baskın-
da alıkonulduğunu belirten Ebu 
Muhammed, "İsrail askerlerinin 
bölge sakinlerinin sokağa çıkma-
sını istemesi bizi şaşırttı. İsrail 
ordusu bizi ana caddeye çıkar-
dı. Kıyafetlerimizi çıkarmaya ve 
çıplak yürümeye zorladı. Bizi tek 
sıra halinde dizerek kalplerimizi 
hüzne boğmak için benim, kar-
deşlerimin, amcalarımın, kom-
şularımın gözleri önünde evleri-
mizi yaktılar." dedi.

Alıkonulan diğer Filistinliler-
le birlikte Beyt Lahiya'nın pa-
zarına götürüldüğünü aktaran 
Ebu Muhammed, İsrail'in Gazze 
yakınlarındaki Zikim bölgesine 

nakledilmeden önce yaklaşık "5 
saat boyunca soğuk havada diz 
çökmeye zorlandığını" kaydetti.

İŞKENCE VE AŞAĞILAMA
Ebu Muhammed, İsrail ordu-

sunun o gece bazı kişileri serbest 
bıraktığını, kendisi ve kardeşleri 
de dahil yaklaşık 80 kişinin ise 
bilinmeyen bir bölgede alıkonul-
duğunu söyledi. "Alıkonulan ki-
şiler, bir bölgeden diğerine nakli 
sırasında İsrail askerlerinin ağır 
dayak ve hakaretlerine maruz 
kaldı" diyen Ebu Muhammed, 
İsrail ordusunun, muayene ve 
kontrol öncesinde kendilerini 
yaklaşık 4 saat "çıplak bir şekil-
de" yerde oturmaya zorladığını 
ifade etti. Ebu Muhammed, alı-
konulan kişilerin bir cezaevine 
nakledildiğini ve burada kendi-
lerine uyuyacak ya da dinlene-
bilecekleri bir yer gösterilmedi-
ğini, koğuşlara girdikten yarım 
saat sonra saldırıya maruz kal-
dıklarını ifade etti. Alıkonulan 
diğer kişilerle birkaç gün sonra 
işgal altındaki Doğu Kudüs'ün 

kuzeyinde bulunan Şufat Ha-
pishanesine nakledildiğini ve 5 
gün tutulduktan sonra serbest 
bırakıldığını aktaran Ebu Mu-
hammed, şunları anlattı: "Alıko-
nulma şartları çok kötüydü. Bize 
verilen yiyecek ve su çok kötüy-
dü. Tuvaletlerde su yoktu, kulla-
nılamaz durumda ve hijyenden 
yoksundu. Alıkonulduğum süre 
boyunca ben de diğerleri gibi 
elimden kurşunla yaralanmış ol-
mama rağmen dayak, hakaret ve 
fiziki işkenceye maruz kaldım. "

ACI VE IZDIRAP
Alıkonulduğu sırada çektiği 

acıları hatırlatan Ebu Muham-
med, "Elimdeki kurşun yarası-
nın yanı sıra şiddetli sırt ve ayak 
ağrıları da çekiyordum." dedi. 
Ebu Muhammed, doktorların 
kendisine "kıkırdak zedelenme-
si" teşhisi koyduğunu aktardı. 
Gazze'nin güneydoğusundaki 
Kerem Şalom Sınır Kapısı yakın-
larında İsrail güçleri tarafından 
serbest bırakıldıklarını belirten 
Ebu Muhammed, Refah Sınır 
Kapısı'ndan Gazze'ye giriş yap-
malarının istendiğini kaydetti. 
Ebu Muhammed, "Ailesini Refah 
Sınır Kapısı'nda bulanlar evine 
dönebildi ve bulamayanlar ise 
orada şiddetli soğukta ve acı-
lar içinde yerde yatıyordu." diye 
konuştu. Gazze'deki hükümetin 
medya ofisinden 29 Aralık'ta 
yapılan açıklamada, İsrail güç-
lerinin Gazze'de 8'i gazeteci ve 
40'ı sağlık personeli olmak üzere 
2 bin 600 Filistinliyi alıkoyduğu 
bildirilmişti.
n AA

Siyonist rejim, terörist İsrail Ordusu Filistin ve Gazze’de saldırılarına yoğun bir şekilde devam ediyor. Gazze Şeridi'ne 
7 Ekim'den bu yana düzenlediği saldırılarda öldürülen Filistinlilerin sayısı son 24 saatte 128 artarak 22 bin 313'e ulaştı

Şehit sayısı 22’bini geçti



Selçuklu Belediyesi tara-
fından Konya Akademi Ma-
hallesine kazandırılan Ardıçlı 
Aile Sağlığı Merkezi ve Millet 
Kıraathanesi’nin açılış töreni 
gerçekleştirildi. Açılışa; Sel-
çuklu Belediye Başkanı Ahmet 
Pekyatırmacı, Karatay Belediye 
Başkanı Hasan Kılca, Konya İl 
Sağlık Müdürü Prof. Dr. Meh-
met Koç, MHP Konya İl Başka-
nı Remzi Karaarslan, AK Parti 
Konya İl Başkanı Hasan Angı, 
Konya Büyükşehir Belediye 
Başkanı Uğur İbrahim Altay, AK 
Parti Konya Milletvekilleri Mus-
tafa Hakan Özer, Latif Selvi ve 
Mehmet Baykan, Konya Valisi 
Vahdettin Özkan, muhtarlar ve 
çok sayıda davetli katıldı. 

AKADEMİ MAHALLESİNİN SAĞLIK 
TESİSİ İHTİYACI GİDERİLDİ 

Açılış konuşmasını yapan 
Selçuklu Belediye Başkanı Ah-
met Pekyatırmacı, Selçuklu Be-
lediyesi olarak temel belediye-
cilik hizmetlerini en iyi şekilde 
yapmanın gayreti içerisinde 
olduklarını belirterek aynı za-
manda eğitim, sağlık, spor, 
kültür ve turizm alanlarında 
da çok önemli faaliyetleri yü-
rüttüklerine dikkat çekti. Tür-
kiye’nin birçok alanda olduğu 
gibi sağlık alanında da dünya 
standartlarının çok üzerinde bir 
noktaya geldiğinin altını çizen 
Başkan Pekyatırmacı, “Bizler 
Selçuklu Belediyesi olarak sağ-
lık alanında ülkemizin göster-
miş olduğu bu başarıyı takip 
ederek ülkemize önemli yatı-
rımları kazandırmaya çalışıyo-
ruz. Konya’mıza 4 adet 112 acil 
sağlık istasyonu kazandırdık. 
Toplum Ruh Sağlığı ve Hayat 
Merkezi’nin de temelini attık. 
Bedir Sağlık ve Sosyal Tesis 
Binamıza da Aile Gelişim Mer-
kezimizi kuruyoruz. Bu merke-
zimizin çalışmalarında artık son 
noktaya gelmiş bulunuyoruz. 
Bu anlamda son 4 yılda Selçuk-
lumuza 7 adet sosyal tesisi de 
kazandırmış olduk. Bu yatırım-
larımız bundan sonra da ma-
hallelerimizin ihtiyacına göre 
artarak inşallah devam edecek. 
TOKİ konutlarının yapılması ile 
birlikte bölgemizde hem sağ-
lık anlamında hem sosyal tesis 
anlamında böyle bir yatırım 
ihtiyacı da ortaya çıkmış oldu. 
Bizler de bu ihtiyacı Ardıçlı Aile 
Sağlığı Merkezi ve Millet Kıra-
athanesiyle karşıladık” diye ko-
nuştu. 

HEM SAĞLIK HEM DE SOSYAL 
ALANDA ÇALIŞTIK

Akademi mahallesinde bulu-
nan Ardıçlı Aile Sağlığı Merkezi 

ve Millet Kıraathanesi hakkında 
bilgi veren Başkan Pekyatırma-
cı, “Bodrum ile zemin kat ol-
mak üzere iki katlı olarak inşa 
edilen tesisimiz 2 bin 818 met-
rekare alana sahip. Tesisimizin 
toplam maliyeti ise 18 milyon 
Türk lirası. Tesisimizin bodrum 
katında 112 acil sağlık hizmet-
leri istasyonu ve ambulans ga-
raj ile birlikte millet kıraatha-
nesi, muhtarlık ofisi, mutfak, 
depo ve diğer ihtiyaç alanları 
bulunuyor. Müdahale odası, 
eğitim odası, laboratuvar, gebe 
izleme odası, çocuk aşı odası, 
hemşire odası, emzirme odası, 
mutfak, depo ve diğer ihtiyaç 
alanları da burada mevcut. Ay-
rıca hemşirelerimizin araçlarını 
park edebilecekleri açık otopark 
alanı da bulunuyor. Tesisimiz 
taşımış olduğu bu özellikler sa-
yesinde bölgemizin ihtiyacını 
büyük oranda karşılamış ola-
cak ve ilçemize de çok büyük 
değer katacak. Hemşirelerimiz 
burada hem sağlık hizmetleri-
mizden yararlanabilecek hem 
de millet kıraathanemizde za-
man geçirebilecekler. Ardıçlı 
Aile Sağlığı Merkezi ve Millet 
Kıraathanesi’nin bölgemize, 
Selçuklu’muza ve Konya’mıza 
hayırlı olmasını temenni ediyo-
rum” şeklinde konuştu. 

HER HAFTA AYRI BİR AÇILIŞ VE 
TEMEL ATMA TÖRENİ…

Karatay Belediye Başkanı 
Hasan Kılca, ilçe belediyeleri ve 
Büyükşehir Belediyelerinin hal-

kın hayatını kolaylaştırıcı hiz-
metler üretmeye devam ettiği-
ni söyleyerek belediyelerin her 
türlü hizmeti yaptığından bah-
setti. Hasan Kılca, Konya’da her 
hafta ya bir açılış ya bir temel 
atma törenlerinin hız kesmeden 
devam ettiğini vurgulayarak, 
“Bu hizmetler bağlamında Sel-
çuklu’ya kazandırılan bu sağ-
lık tesisinin halkımıza hayırlı 
olmasını temenni ediyorum. 
Yapımında emeği geçen başta 
Selçuklu Belediye Başkanımız 
Ahmet Pekyatırmacı Bey’e te-
şekkür ediyor ve ekibini kutlu-
yorum” dedi. 

KONYA SAĞLIKTA MODEL OLDU 
Konya İl Sağlık Müdürü 

Prof. Dr. Mehmet Koç, Sel-
çuklu'da toplam 41 ayrı sağlık 
merkezinden 6 tanesini Başkan 
Pekyatırmacı’nın şehre kazan-
dırdığını anımsatarak dolayısıy-
la Konya’nın sağlıkta bir model 
olduğunu vurguladı. Mehmet 
Koç, Selçuklu Belediye Başka-
nı Ahmet Pekyatırmacı’ya ver-
dikleri destek ve hizmetlerden 
dolayı teşekkür ederek, Ardıçlı 
Aile Sağlığı Merkezi ve Millet 
Kıraathanesi’nin vatandaşa, 
Selçuklu’ya ve Konya’ya hayırlı 
olmasını diledi. 

İNSANI YAŞAT Kİ DEVLET YAŞASIN
MHP Konya İl Başkanı Rem-

zi Karaarslan, Cumhur İttifakı 
Belediyeciliği olarak Konya'da 
birlik ve beraberliğin yapılan 
hizmetlerle bir kez daha pekiş-
tiğini ifade ederek, “Bugüne ka-

dar yapılan hizmetleri gördük. 
Bundan sonra da inşallah hep 
birlikte göreceğiz ve diyorum ki 
Cumhur İttifakı Belediyeciliğin-
de ‘insanı yaşat ki devlet yaşa-
sın’. Selçuklu Belediye Başkanı 
Ahmet Pekyatırmacı’ya da şeh-
re kazandırdığı bu sağlık tesisi 
için teşekkür ediyor, hayırlı ol-
masını temenni ediyorum” diye 
kaydetti. 
ÜLKEMİZ KAZANIYOR VE BÜYÜYOR

AK Parti Konya İl Başkanı 
Hasan Angı, belediye başkan-
larının Konya’yı büyütmek ve 
şehri güçlü kılmak adına elle-
rinden gelen gayreti gösterdi-
ğini dile getirerek, “Cumhur 
İttifakı olarak yürüttüğümüz 
hizmetlerle hem şehri büyüten 
hem huzuru arttıran ve gelece-
ğe model olan bir şehir anlayı-
şıyla ilerliyoruz. Önceki dönem 
Çevre, Şehircilik ve İklim De-
ğişikliği Bakanımız Sayın Mu-
rat Kurum’a şehrimize verdiği 
büyük destek ve hizmetlerine 
şahidiz. Ülkemiz kazanıyor ve 
büyüyor. Bu bağlamda Ardıçlı 
Aile Sağlığı Merkezi milletimi-
ze hayırlı olsun” ifadelerine yer 
verdi. 

ARDIÇLI, KONYA’NIN EN GÜZEL 
MAHALLESİ OLDU 

Konya Büyükşehir Belediye 
Başkanı Uğur İbrahim Altay, 
“Ardıçlı, Konya'nın en yeni ve 
en güzel mahallesi oldu. Başta 
önceki dönem Çevre, Şehircilik 
ve İklim Değişikliği Bakanımız 
Sayın Murat Kurum’a ve TOKİ 

Başkanımız Ömer Bulut'a teşek-
kür ediyorum. Selçuklu Beledi-
yesi; Aile Sağlığı Merkezi, 112 
Acil İstasyonu, Millet Kıraatha-
nesi ve muhtarlıktan oluşan bir 
tesisi hayata geçirdi. Hayırlı ol-
masını temenni ediyorum. Kon-
ya çalışmalarla çok güzel bir 
ivme yakaladı. Birlik, beraber-
lik içerisinde teşkilatlarımızla, 
belediyelerimizle çalışıyoruz ve 
gayret ediyoruz. Yarınların çok 
daha güzel olmasını temenni 
ediyorum” diye konuştu. 
AK PARTİ BELEDİYECİLİĞİ DEYİNCE 

AKLA İLK KONYA GELİR 
AK Parti Konya Milletveki-

li Mustafa Hakan Özer, Türki-
ye’nin 21 sene öncesine göre 
çok daha büyük ve güçlü oldu-
ğuna dikkat çekerek AK Parti 
Belediyeciliği ve yerel yönetim-
ler denildiği zamanda şüphe-
siz akla gelen ilk şehrin Konya 
olduğunu vurguladı. Mustafa 
Hakan Özer, “Konya Modeli 
Belediyeciliği yolunda, insanı-
mızın ihtiyaç duyduğu her şeyi 
kendisine görev olarak tanım-
layan bir belediyecilik anlayışı-
na sahibiz ve belediyelerimizin 
yaptığı hiçbir hizmete şaşırma-
yız. Dolayısıyla Selçuklu Bele-
diye Başkanı Ahmet Pekyatır-
macı’nın bölgeye kazandırdığı 
sağlık tesisinin hayırlara vesile 
olmasını temenni ediyorum” 
şeklinde konuştu. 

YEREL YÖNETİM MİLLETİNE
 HİZMET EDİYOR 

AK Parti Konya Milletvekili 

Latif Selvi, “Parlamentoda mu-
halif milletvekilleri dinlediği-
mizde sanki yerel yönetimlerle 
sembolik görev yapılıyormuş 
gibi şehrin içme suyunu bile 
merkezi hükümetten bekledik-
lerini gördük. Ama Konya’da 
yerel yönetimle her şeyi mille-
timize yapılan hizmet olduğu 
bilinciyle sürdürüyoruz. Bun-
lardan birisi olan Ardıçlı Aile 
Sağlığı Merkezi ve Millet Kıra-
athanesi’nin Konya’ya ve ül-
keye hayırlı olmasını temenni 
ediyorum” ifadelerini kullandı. 

SAĞLIK ANLAMINDA ÖNEMLİ BİR 
EKSİKLİK GİDERİLDİ 

AK Parti Konya Milletvekili 
Mehmet Baykan, “Bu güzel yatı-
rım bölgede sağlık adına önemli 
bir eksikliğin giderilmesini sağ-
lıyor. İnşallah çok ihtiyaç du-
yulmaz ama ihtiyaç duyulduğu 
zaman da acil müdahale ile bu 
sağlık istasyonu görevini yerine 
getiriyor. İl Sağlık Müdürümüze 
de katkılarından dolayı teşek-
kür ediyorum” dedi.  

SAĞLIĞIN MUHAFAZASI BİRİNCİL 
VAZİFEMİZ 

Konya Valisi Vahdettin Öz-
kan ise şunları kaydetti: “Bele-
diyelerimizin sağlık alanında-
ki katkısı çok daha önemli ve 
anlamlı. Sağlığın muhafazası 
birincil vazifemiz. Dolayısıyla 
bu sağlık tesisi hayırlı uğurlu 
olsun. Selçuklu Belediye Baş-
kanımız Ahmet Pekyatırmacı’ya 
teşekkür ediyorum.” 
n TUBA KAYA 
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Ardıçlı Aile Sağlığı Merkezi ve Millet Kıraathanesi’nin açılış töreninde konuşan Selçuklu Belediye Başkanı Ahmet Pekya-
tırmacı, “Selçuklu Belediyesi olarak sağlık alanında ülkemizin göstermiş olduğu başarıyı takip ederek çalışıyoruz” dedi

Sağlıkta Selçuklu farkı

Vahdettin Özkan

Ahmet Pekyatırmacı

Uğur İbrahim Altay

Hasan Kılca

Mehmet Baykan

Mehmet Koç

Mustafa Hakan Özer

Hasan Angı

Latif Selvi

Remzi Karaarslan



29 Aralık Cuma günü oynanması 
planlanan Fenerbahçe – Galatasaray 
takımları arasındaki süper kupa maçı 
bazı olaylar sebebiyle yapılamadı.

İlk gelen haberler Suudi Arabis-
tan’ın, İstiklâl Marşımızın okunmasına 
izin vermediği şeklinde idi. Vakit ilerle-
dikçe sis aydınlandı, olay açığa çıktı. 

Sis perdesinin arkasından bam-
başka bir görüntü ortaya çıktı. Bu 
görüntü maçın oynanacağı yer seçi-
mine kadar uzanıyordu. Maçın Suudi 
Arabistan’da oynanmasını teklif eden 
Fenerbahçe Başkanı Ali Koç, Suudi 
Arabistan’a kadar giden Ali Koç, maçın 
hemen öncesinde oynanmaması için 
her türlü girişimi yapan yine Ali Koç… 
Burada büyük bir plan var ve bu plan 
maçın Suudi Arabistan’da oynanması 
teklifinden itibaren başlıyor. 

Peki neler oldu? Kulüplerin 4 mil-
yon Euro alacağı maçtaki olaylarla ilgili 
Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı 
açıklama yaptı.

29 Aralık saat 20.45'te oynan-
masının planlandığı maçın organi-
zasyonun öncesinde TFF ile Suudi 
Arabistanlı yetkililer arasında sahada 
ve tribünlerde uyulacak kurallara ve 
esaslara ilişkin 20 Ekim 2023'te bir 
protokol üzerinde mutabakata varıldığı 
belirtilen İletişim Başkanlığı’nın açıkla-
masında şunlar kaydedildi:

"Sözleşmede FIFA, AFC, UEFA ve 
diğer uluslararası futbol düzenleyici 

ve yönetici kuruluşların kurallarının 
geçerli olacağı belirtilmiştir. TFF ve 
Suudi Arabistan yetkilileri, söz konusu 
müsabakanın bir milli maç olmama-
sına rağmen Türkiye Cumhuriyeti'nin 
100. yılı olması dolayısıyla İstiklal 
Marşı okunması ve Türk bayraklarının 
kullanılmasına yönelik uzlaşıya var-
mışlardır. 

Kulüpler, maçın hemen önce-
sinde takımların sahaya ısınmak için 
Mustafa Kemal Atatürk tişörtleriyle 
çıkma ve üzerlerinde Mustafa Kemal 
Atatürk'ün sözlerinin yazılı olduğu 
pankartlarla çıkma taleplerinin, TFF ile 
Suudi yetkililer arasında daha önceden 
yapılan protokole eklenmesini talep et-
mişlerdir. Suudi Arabistanlı yetkililer, 
daha önce TFF ile yaptıkları anlaşmay-
la uluslararası yönetmelikler ve düzen-
lemeleri gerekçe göstererek maçın 
hemen öncesinde bu talepleri mevcut 
protokole eklemeyi kabul etmemiştir."

Cumhurbaşkanlığı İletişim Baş-
kanlığının bu açıklaması gayet net 
olarak her şeyi açıklığa çıkarıyor. Buna 
göre 20 Ekim 2023’de bir protokol 
yapılmış. Bu protokolde uluslararası 
kuralların geçerli olacağı, İstiklâl Mar-
şımızın okunması ve Türk Bayrakları-
nın kullanılması konusunda anlaşılıyor 
ve protokol imza altına alınıyor. 

Aradan 40 gün geçiyor. Maç günü 
geliyor. Takımlar maçı oynamak üze-
re Suudi Arabistan’a gidiyorlar. 40 

gün boyunca Atatürk’ü 
hatırlamayan kulüp yö-
neticileri, maçın hemen 
öncesinde yeni yeni ta-
leplerde bulunuyorlar. 
Sahaya Atatürk tişörtleri 
ile ve Atatürk’ün “Ne 
mutlu Türk’üm diyene” 
ve “Yurtta sulh, cihanda 
sulh” sözleri yazılı pan-
kartlarla çıkma taleplerini 
iletiyorlar. 

Suudi Arabistan’ın futbol federas-
yonu yetkilileri de daha önce yapılan 
sözleşmeyi ve uluslararası yönetme-
likleri ve düzenlemeleri hatırlatıyorlar. 
Sözleşmeye ve uluslararası düzenle-
melere göre bunun kabul edilemeye-
ceğini belirtiyorlar. Bunun üzerine ma-
çın Suudi Arabistan’da oynanmasını 
isteyen Ali Koç başta olmak üzere iki 
takım yöneticileri takımlarını sahaya 
çıkartmıyorlar ve maç oynanamıyor. 

Bu gelişmelerden sonra Türki-
ye’de yer yerinden oynuyor. “Ara-
bistan, İstiklâl Marşımızı okutmadı.”  
“Arabistan, Atatürk tişörtlerine izin 
vermedi.” “Arabistan, Atatürk düş-
manlığı yaptı.” Ve benzeri bir sürü 
saçmalık dolu sözler. Arkasından da 
ne kadar manevi değerimiz varsa 

hepsine hakaretler, kü-
fürler… Ve her olayın 
üstüne balıklama atla-
yan CHP yöneticilerinin 
bu olaydan da siyasi 
prim yapma yarışı… İş 
Kâbe’nin üzerine Atatürk 
fotoğrafı koymaya ve 
Kâbe resimlerinin yakıl-
masına kadar vardı. Plan 
ilk anda tutmuştu ama 
uzun sürmedi. Bombala-

rı kendi elinde patladı. Millet işin içyü-
zünü öğrendikçe yaptıkları plan yerle 
yeksan oldu. 

Türkiye’de yaptıkları şampiyonluk 
kutlamalarında Atatürk’ü akıllarına 
getirmeyenler, kendi derbi maçlarında 
Atatürk’ü akledemeyenler, batı ülkele-
rinde oynadıkları maçlarda Atatürk’ü 
hatırlamayanlar, dahası daha bir yıl 
önce, Güney Kıbrıs Rum Yönetimi eki-
bi AEK Larnaca deplasmanında stada 
Türk ve KKTC bayrağı sokmayacağına 
dair protokol imzalayanlar ki –imza Ali 
Koç’a ait – ve bu maç için 20 Ekim’de 
protokol imzalayarak 40 gün boyunca 
Atatürk’ü düşünmeyenler, Arabistan’a 
gidince birdenbire Atatürkçü kesildiler. 
Beylerin daha önce akılları neredeydi. 

Mesele Atatürk falan değil. Amaç; 

Atatürk adına sığınarak İslâm düş-
manlığını körüklemek, Suudi Arabis-
tan’la aramızın açılmasını sağlamak, 
“Araplar zaten bizi arkadan hançerle-
mişti, şimdi Türk düşmanlıkları açığa 
çıktı” diye pompalayarak önce Arap 
düşmanlığı arkasından da İsrail dost-
luğu ve İsrail’in Gazze soykırımına 
sessiz kalınması… Bütün bunların 
ardından da ABD ve batıya tekrar köle 
olunmasının sağlanması… 

Bu çok amaçlı büyük bir plan. 
“Yurtta sulh cihanda sulh” sözünü biz 
en son 15 Temmuz’da Fetö’nün slo-
ganı olarak duymuştuk.  Diğer yandan 
sen gideceksin Suudi Arabistan’da 
“Ne mutlu Türk’üm diyene” pankartı 
ile sahaya çıkmak isteyeceksin. Bunu 
da imza attığın protokola aykırı olarak 
maçın hemen öncesinde dayatacak-
sın. Şimdi düşünün. Bir Arabistan 
takımı Türkiye’de sahaya “Ne mutlu 
Arabım diye” çıkmak istese ne olur? 
Müslümanların arasına ırkçılık tohu-
mu eklenerek düşmanlığın körüklen-
mesi yapılabilecek en büyük ihanettir.

Aslında bu takımların başkanları 
ve yöneticileri maçın hemen öncesin-
de yaptıkları bu taleplerin karşılanma-
yacağını, yerine getirilemeyeceğini çok 
iyi biliyorlar. Peki niye ısrar edip maçı 
oynanamaz hale getiriyorlar. Atatürk 
üzerinden prim yapmak, Atatürk üze-
rinden yaptıkları planı sahneye koy-
mak ve yukarıda açıkladığım amaçla-

rına ulaşmak. 
Burada Türkiye Futbol Federas-

yonunun da bu plana alet olduğunu, 
en azından Arabistan’da ağırlığını ko-
yamadığını ve krizi iyi yönetemediğini 
görüyoruz. Bu sebeple bu olayın baş 
sorumlusu olarak TFF’yi görüyoruz. 

***   ***   ***
İsrail terör devletinin 3 aydır Gaz-

ze’de uyguladığı soykırıma karşı Kon-
ya’da, İstanbul’da ve ülkemizin dört bir 
yanında protesto yürüyüş ve mitingleri 
düzenleyerek halkımızı uyanışa, şuur-
lanmaya davet eden STK temsilcileri-
ne ve katılımları ile dünyaya Gazze’nin, 
Filistin’in yalnız olmadığını gösteren, 
haykırışlarıyla, dualarıyla yiğit Filistin 
mücahitlerine büyük moral veren 
milletimize selam olsun. Emeği geçen 
herkese şükranlarımı sunuyorum. 

Hangi planı yaparlarsa yapsınlar, 
hangi oyunu sahneye koyarlarsa koy-
sunlar, ümmet birliğini zedeleyemeye-
cekler, Gazze Mücahitlerine ve Filistin 
Müslümanlarına olan desteğimizi azal-
tamayacaklardır. 

İçimizdeki hainlerin her tür planına 
ve oyununa rağmen Gazze’yi, Filistin’i, 
Mescid-i Aksa’yı, Doğu Türkistan’ı, 
Arakan’ı unutursak namerdiz. Maddi, 
manevi yardımlarımızla ve dualarımız-
la onlarla beraberiz. Bir gün bizim de 
cihada katılma vaktimiz gelirse ondan 
da kaçınmayacağız. Sağlıklı, huzurlu 
ve mutlu yarınlar diliyorum.  

FUTBOL ÜZERİNDEN PLANLANAN OYUN

aktassonic42@gmail.com
SALİH SEDAT ERSÖZ
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Ille de transfer!
Transfer çalışmalarını sürdüren Anadolu Kartalı Konyaspor özellikle forvet hattını güçlendirmek isterken, yurt 

içinde ve dışında arayışlarını sürdürüyor. Keleş, yönetiminden üst düzey bir forvet alınmasını talep ediyor
Anadolu Kartalı TÜMOSAN 

Konyaspor Başkanı Ömer Korkmaz, 
takım için gerekli transferlerin yapıla-
cağını açıklamıştı. Başkan Korkmaz, 
en az 4 oyuncu transfer etmeyi plan-
ladıklarını bildirmişti. Bu noktada ye-
şil beyazlı yönetim ise Teknik Direk-
tör Hakan Keleş’in sunduğu teknik 
raporlar doğrultusunda çalışmalarını 
aralıksız sürdürüyor. Konyaspor 
stoper, sağ, bek, kanat, merkez orta 
saha ve forvet noktasında yurt içi 
başta olmak üzere, yurt dışında da 
çalışmalarına devam ediyor. 

DÜŞÜK MALİYET 
MAKSİMUM FAYDA

Yeşil beyazlılarda öncelikli hedef 
ise maliyeti düşük oyuncuları tespit 
edip, takıma kazandırmak olacak. 
Mali açıdan Konyaspor’u zorlamaya-
cak isimlerle görüşmelerini sürdüren 
yeşil beyazlılar, takıma maksimum 
fayda sağlayabilecek oyuncular 

üzerinde duruyor. Yönetimin birçok 
oyuncu ile temas halinde olduğu 
biliniyor. Yönetim gol yollarında so-
runları çözmek için Sokol’un yanına 
üst düzey bir oyuncu kazandırmayı 
hedefliyor. 

BAZI AYRILIKLAR OLABİLİR
Konyaspor’da transfer süreci sı-

caklığını korumaya devam ederken, 

Ahmet Oğuz, Steven Nzonzi, Bruno 
Paz, Nelson, Calvo, Gökhan Töre, 
Yunus Mallı gibi isimler ile ayrılık 
yaşanması olası bir ihtimal olarak 
görülüyor. Yönetim bu isim yada 
isimlerin gitmesine ancak alternatif 
olursa sıcak bakıyor. Oyuncuların 
bazı takımların transfer listesinde ol-
duğu ise biliniyor. 

TRANSFER TOPLANTISI
Konyaspor’da Teknik Direktör 

Hakan Keleş’in ise yönetim ile bir 
toplantı gerçekleştirdiği öğrenildi. 
Keleş, Ömer Korkmaz başkanlığı yö-
netiminden özellikle eksik bölgelere 
takviye istediğini bildirdi. Yönetim 
ise ligin ikinci yarısı daha farklı bir 
Konyaspor izlettirmeyi hedeflerken, 
kaliteli bir forveti takıma dahil etmeyi 
planlıyor. Konyaspor’un Umut Nayir, 
Umut Bozok gibi isimlerle temas ha-
linde olduğu belirtiliyor. 
n SAMET AKTAŞ

Konyaspor’da çalışmalar sürüyor 

1922 Konyaspor’u hırs bastı

Konyaspor zorlu Galatasaray 
deplasmanından puan yada pu-
anlarla dönmek istiyor. Teknik 
Direktör Hakan Keleş, yöneti-
minde çalışmalarını sürdüren 
yeşil beyazlılar ilk olarak taktik 

çalıştı. Yeşil beyazlı takım daha 
sonra ise taktik çalışmalar üze-
rinde durdu. Konyaspor Teknik 
Direktörü Hakan Keleş, zorlu 
fikstürden iyi sonuçlarla ayrıl-
mak istediklerini söyledi. Üst 

üste G.Saray ve F.Bahçe deplas-
manlarına gideceklerini aktaran 
Keleş, "Kolay olmayacak ama 
puan veya puanlarla ayrılmak is-
tiyoruz. İyi sonuçlar hedefliyoruz" 
demişti.   n SPOR SERVİSİ

Teknik Direktör Mehmet 
Yıldırım, yönetiminde çalışma-
larını sürdüren 1922 Konyaspor 
daha istikrarlı bir görüntü 
çizmek istiyor. TFF 3. Lig, 3. 

Grupta mücadele eden yeşil 
beyazlılar Saraçoğlu Tesisle-
ri’nde çalışmalarını aralıksız 
sürdürüyor. Oyuncular ile bi-
rebir ilgilenen Teknik Direktör 

Yıldırım, özellikle özgüven 
üzerinde duruyor. Öte yandan 
antrenmanda oyuncuların hırslı 
olduğu görüldü. 
 n SPOR SERVİSİ


